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Kara ministra rīkojums par kara apriņķiem Kurzemē.
Izglītības ministr, rīkojumi par: 1) Vācu vecāku biedribas uzturēto skolu un 2) Rīgas

savienoto vācu ev.-lut. draudžu Luterģimnazijas slēgšanu.
Rīkojums par veterinarfeldšeru reģistrāciju.
Zemes ierīcibas komitejas lēmumi.

Izglītības ministra Dr J. Auškāpa runa

kultūras kameru sanāksmē š. g. 25. oktobrī.

Latvijas rakstu un mākslas un Profesiju

kameru vadība un locekli, tāpat arī šinīs

kamerās apvienoto biedrību darbinieki un

Rīgas un tās apriņķa skolu priekšnieki sa-

pulcējās vakardien, 25. oktobra pēcpusdie-

nā, Rīgas latviešu biedrībā uz kopīgu

kultūras kameru sanāksmi. Plašo sanāk-

smi, kuras dalībnieki piepildija visu lielo

biedrības zāli un balkonus, atklāja sabied-

risko lietu ministris A. Bērziņš, uz-

svērdams valdības vēlēšanos sniegt arvien

visiem mūsu valsts iedzīvotājiem vispusīgi

plašu un pareizu informāciju par pašrei-

zējiem mūsu dzīves apstākļiem. Sevišķi

labi informētiem par to jābūt mūsu kultu-

rālās, gara un sabiedriskās dzīves vadī-

tājiem un darbiniekiem, kāpēc ministris

lūdza visus klātesošos par še dzirdēto

informēt arī darba vietās palikušos darbi-

niekus. Pēc tam viuš lūdza ārlietu mi-

nistri V. Munt e r u sniegt informāciju

par ārpolitikas notikumiem.

'

Ārlietu ministris V. Munters. samērā ne

visai garā, bet kodolīgā runā iepazīstināja

klausītājus: 1) ar to, kā Eiropas lielvalstu

karam līdzejošais saimnieciskais karš

iespaido mūsu saimniecisko dzīvi: 2) ar

Latvijā dzīvojošo vāciešu atpakalpārvie-

tošanu Vācijā un 3) ar pēdējā laika no-

tikumiem Austrumeiropā.

Pec tam izglītības ministris Dr J. A u š
-

kāps teica šādu runu:

„Valsts Prezidenta 12. oktobra vēstījuma

a'tskaņas tautas ausīs un sirdī rāda, cik dzi-

ļas saknes tautā laidusi nacionālās kopības

un vienības sajūta. Šīs atskaņas liecina,

ka savas dzīves liktenīgos brīžos tauta

gaida un meklē savu domu un jūtu iztei-

cēju, savu nojautu iztulkotāju, savu šaubu

izklaidētajā, savai pārliecībai nepieņema-

mo iegalvojumu atsaucēju. Tauta meklē

samezgloto minējumu atrisinātāju, savas

ticības apstiprinātāju un ceļa rādītāju

miglā. Tā tiecas pretim savam

vadonim un sajūt v a i r ā k kā

mierīgās dienās sava vadoņa

nepieciešamību. Un tas apstāklis,

ka tautas acis vērstas uz vienu pusi, ir

pats par sevi nacionālās vienības pierādi-

jums. Ne mazāks tās pierādijums ir Pre-

zidenta vēstijuma sekas. Murgi, kas bija

apņēmuši sakarsētās galvas, izzuduši.

Tumšo nolūku varoņi, kas mēģināja sēt

nemiera pārņemtās sirdīs atkal tautas

šķelšanas sēklu, nostādīti nožēlojamu nel-

gu lomā. Skaidrība, ticība un paļāvība

stājušās nezināšanas, šaubu un baiļu vietā.

Un nezin, vai daudz ir bijis tādu brīžu, kad

tik stipri un saredzami izpaudusies tautas

uzticība savam vadonim kā šīs oktobra

dienās.

Bet. ja mēs atkal esam atguvuši skaidru

skatu par pārdzīvojamo laikmetu un darba

mieru, tad ar to vēl nav pārvarētas laik-

meta grūtības, kuras, nekā neslēpdams,

vārdā nosauca Prezidents, grūtības, kas

nepārprotami izriet no tikko mana kolēģa

ārlietu ministra iztirzātiem apstākļiem.
Kaut gan mūsu zeme pasargāta no tiešām

kara briesmām un posta, mums tomēr jā-

sagatavojas pārbaudījumiem, kas dažā

ziņā varbūt nav mazāk bīstami par karu.

Šie pārbaudijumi tai pašā laikā ir pār-

baude mūsu garīgās stājas un

mūsu nacionālā mugurkaula

stiprumam. Cīņa kaujas laukā

par savas valsts drošību un

neatkarību ir tikai viens cīņas

veids. Ne mazāk svarīga ir

cīņa par valsts iekšējo stip-

rumu, jo valsts sabrukuma cēloņi īste-

nībā meklējami tautas gara dzīves

dziļumos, bet tas, kas norit kaujas laukā

ārējā trieciena gadijumā, ir tikai iekšķīgā

spēka vai nevarības atspulgs.

Bet kas tad mūs apdraud? Vispirms tās

ir saimnieciskās grūtības, kas neatvairāmi

atstāj sekas ikviena pilsoņa dzīvē un ku-

rām trīs cēloņi: kara traucējumi starp-

tautiskā tirdzniecībā, vāciešu izceļošana no

Latvijas un ne mazākā mērā daudzu pil-

soņu valstiskā negatavība. Par pēdējo

nāksies runāt vairāk, pagaidām minēšu

salīdzinājumam divas avīžu ziņas, vienu

no Londonas, ka tur pārtikas apgāde nera-

da grūtības, jo tur ne V i e n s pils o n i s

neiepērkas vairāk kā tiešai

vajadzībai, un tam pretim otra no

Rīgas par sāls maisu rekordistiem.

Saimnieciskām problēmām es pieskaros

tikai sakarā ar uzdevumiem, kādus laik-

mets uzliek profesiju darbiniekiem un arī

ikvienam pilsonim. Tirdzniecības

traucējumi rada tiešas un ne-

tiešas dzīves grūtības. Nepatī-

kami, piem., ja aptrūkst kafijas un benchia.

Bet, ja mazāk dzersim kafijas, saudzēsim

sirdi. Ja stiprāka būs sirds, vieglāk būs

pastaigāties kājām pa skaistajām metro-

poles ielām. Man pat Rīga nekad nav iz-

likusies tik jauka kā tagad, kad vinu var

visā mierā apskatīt un nav jābaidās tikt

sabrauktam. Ja es atļaujos kavēt Jūsu
laiku ar šādiem sīkumiem, tad ar to gri-

bētu pastrīpot, ka laikmets prasa

no m u m s v i s v ai r ā k iztur i b a s un

prasmes tikt galā ar ikdienas

sīku mie m. Ja tiešām pratīsim daudzas

dzīves neērtības uztvert kā pārejošus sī-

kumus un šos sīkumus mierīgi un ilgstoši,
nebojātā garastāvoklī panest, tad jau lie-

lākā grūtību dala būs pārvarēta. Šī pras-

me izriet no mūsu piemērošanās spējas

apstākļiem, no tā, cik mūsu labsajūtu ie-

tekmē ārējie apstākļi. Nepieciešama rī-

cības vijība kā pretstats šauram sastin-

gumam. Šāda stinguma pārspīlēts paraugs

būtu cilvēks, kas paradis ēst baltmaizi,
atteiktos ēst rupmaizi, ja nav baltmaizes,
kaut vai pie tain būtu jānomirst badā.

Garīgās elastības un vijības nepiecieša-

mība kļūst vēl svarīgāka, ja piegriežamies

saimnieciskām grūtībām, kas personīgo
dzīvi ietekmē tikai netieši. Tirdznie-
cības traucējumi piespiedīs
mūs pārkārtot dažas ražoša-

nas un nodarbības nozares,

samazinot vai pārtraucot ur

laiku rosību vienās un pa-

Papildinājumi Likumā

par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu.

Ministru kabinets 1939. g. 24. okfobrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Papildinājumi Likumā

par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu.

Likumā par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu (Lik. kr. 1938, g. 116)
izdarīt šādus papildinājumus:

L 1. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

1

Piezīme. Atsevišķos gadijumos zemkopības ministris var atļaut izsniegt
aizdevumus un pabalstus arī pašu saimnieku dzīvojamo ēku jaunbūvēm
un pārbūvēm, ja saimniecības atrodas neizdevīgos dabiskos apstākļos, kā

arī laukstrādnieku dzīvojamo telpu remontiem un neprecētu laukstrādnieku

dzīvojamo telpu izbūvei.

11. 4. pantu papildināt ar šādu 5. punktu:

4.

5) 1. panta piezīmē paredzētām vajadzībām.

Rīgā, 1939. g. 25. oktobrī. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Likumā par obligatorisko

ugunsapdrošināšanu.

Ministru kabinets 1939. g. 24. oktobri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījums Likumā par obligatorisko

ugunsapdrošināšanu.
Likuma par obligatorisko ugunsapdrošināšanu (Lik. kr. 1938. g. 79) 11. panta

pirmā teikumā svītrot vārdus ~vai valsts apdrošināšanas uzņēmumā" un otrā tei-

kumā svītrot vārdus „un valsts apdrošināšanas uzņēmumam".

Rīgā, 1939. g. 25. oktobri. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Règlement téléphonique

(Revision du Caire, 1938)

annexē ā la

Convention internationale des tēlēcommunications

(Madrid, 1932).

Appendice.

Note du Bureau de f Union.

A l'instar de ce que nous faisons pour le Rēglement tēlēgraphique, nous relevons

ci-aprēs les avis et les voeux, etc. formulēs par la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique
internationale du Caire.

Reduction des taxes telēphoniques.

Dans sa 8e sēance, la commission des telephones a ēmis le voeu suivant:

~Pour remēdier dans toute la rriesure possible aux aņomajies que les dēvaluations

monētaires ont provoquēes dans I'appHcation des taxes telephoniques internationales

du rēgime europēen, la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique internationale du

Caire, 1938, ēmet le voeu que les quotes-parts-or des taxes tēlēphoniques soient rēduites

par accord entre les administrations et/ou exploitations privēes intēressēes dans une

mēnie relation europēenne."

Au sujet de ce voeu, les dēlēgations du Daneniark et de l'Alleniagne ont fait des

rēserves, qui figurent dans les procēs-verbaux des 2e et 3e asseniblēes plēniēres de la

Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique du Caire.

(2e et 3e assemblees plenieres de la Confērence telegraphique et tē!ephonique du Caire.)

Pavement des soldes des comptes.

Dans sa 19e sēance, la commission des tarifs tēlēgraphiques a ēmis le voeu suivant:

„En ce qui concerne le payement des soldes des comptes tēlēgraphiques inter-

nationaux, au moyen de chēques ou de traites, la Confērence tēlēgraphique et tēlēpho-

nique est d'avis que la responsabilitē du dēbiteur ne peut plus ētre engagēe si, au cas ou

la monnaie a ētē dēsignēe par le crēditeur, le cheque ou la traite, achetē de bonne foi,
et en cc.iformite des prescriptions de l'article 97, § 6 du Rēglement tēlēgraphique (art.
53, § 2 du Rēglement tēlēphonique), reprēsente, ā la date de son envoi par le dēbiteur,

l'exacte ēquivalence du montant du solde en francs-or du ou des comptes correspondants."

(4e assemblee pleniēre de la Confērence telēgraphique et tēlephonique du Caire.)

Etablissement des nomendatures par le Bureau de I'Union.

Dans sa 13e sēance, la commission du Rēglement tēlēgraphique, en adoptant une

proposition de l'Administration de l'Union de l'Afrique du Sud tendant ā ce que, dans

la nomenclature officielle des bureaux tēlēgraphiques ouverts au service international,

soit indiquē en caractēres gras, en tēte de chaque page, les noms du premier et du dernier

bureaux compris dans ladite page, a ēmis le voeu que le Bureau de l'Union ētudie ēgale-
ment s'il ne conviendrait pas de complēter dans les mēmes conditions les nomendatures

autres que la nomenclature des bureaux tēlēgraphiques.

(4e assemblee pleniere de la Confērence telēgraphiiļue et telēphonique du Caire.)
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stiprinot to citās. Ja nu vērā ņe-

mam Prezidenta vārdus, ka mums darbu

padomā diezgan un diezgan uzkrāts

arī līdzekļu, lai ikvienam pi 1-

son i m n q dr.pl in ātu dar b u un

mai z i. tad būtu jādomā, ka varam pa-

visam mierīgi raudzīties nākotnē un mūsu

Latvija varētu paturēt arī šodienas politis-

kās vētrās laimīgas salas nosaukumu. Jā,
tas tiešām tā var būt, bet tikai, ja izturē-

sim mūsu valstiskās gatavības pārbaudi.

Vai par to vajadzētu šaubīties? Pret-

runīga ir daudzkārt cilvēka pieeja dzīves

uzdevumiem. Ja Latvija būtu spiesta

stāties ar kādu valsti bruņotā konfliktā un

būtu jāizdara mobilizācija, tad nav ne ma-

zāko šaubu, ka tā noritētu ideālā kārtībā,

ka ikviens pilsonis izpildītu labprātīgi savu

pienākumu. Viņš panestu bez kurnēšanas

arī visas tālākās grūtības un tikpat lab-

prātīgi dotos cīna par savu tēvzemi. Bet.

ja tagad apstākļu ietekmē nāktu aicinājums

mflirtll uz laiku savu nodarbību, darba

vie:u un darba un dzīves apstākļus, teik-

sim aiziet no vienas pilsētas uz otru, no

fabrikas meža darbos, vai pie ceļu būves,

vai skolu remontiem, tad daļa darbinieku,

gan ierēdņu, inženieru, tcchuiķu un biroju

darbinieku, arī strādnieku izrādītu lielu ne-

apmierinātību, mēģinātu no šīs dzīves ap-

stākļu mainas izvairīties, saskatītu pašā

tādā aicinājumā kaut kādu nelabvēlību pret

sevi, nostādītu sevi un justos upura lomā.

Bet upuris taču būtu neizmērojami mazāks,

kā karā dc doties!

Pārdzīvojamais laikmets nu

prasa, lai uz katru valdības

aicinājumu pilsoni raudzītos

kā uz mobilizācijas pavēli,

apzinoties, ka sevis nodoša-

na valsts pilnīgā rīcībā šinī

laikā ir vispilnīgākais kal-

pošanas veids Latvijai, vis-

stiprākais balsts Latvijas

brīvības un neatkarības uz-

turēšanai un paša pilsoņa

labklājības nodrošināšanai

tā 1 ā kā n ā ko t nē. Kā uz tēvzemes

sargposteni jāskatās katram uz savu uz-

devumu šinī brīdī. Bet fronte nav vieta

ne spriedelēšanai, ne balsošanai par to, vai

doties crnā jeb nē. Nevienam pilsonim nav

liegts ar vislielāko' uzmanību sekot notiku-

miem, kas vienādi vai otrādi ietekmē

mūsu valsts dzīvi un tās vēsturi. Tas ir

apzinīga pilsoņa pienākums. Bet nevar

stādīt savu personīgo vērtējumu augstāk

par to. kas pamatots uz visu faktu un ap-

stākļu kopno vērtējumu.

Pieskaroties saimnieciskiem jautāju-

miem, es nevaru neminēt vienu taupības
veidu, kas ietilpst šeit pārstāvēto techni-
kas darbinieku pienākumos. Lieta grozās

ap izejvielu, palīga materiālu un kurināmā

taupīšanu rūpniecības un tecimiskos uz-

ņēmumos, tāpat ar sevišķi rūpīgu, saudzīgu

un uzmanīgu apiešanos ar mašīnām, apa-

rātiem un darba rīkiem. Lai gan konku-

rence vienmēr spiedusi strādāt progresīvi
un arī mūsu Racionalizācijas institūts jau

nācis ar daudziem ierosinājumiem, tomēr

vēl daudzas ražošanas nozares neoūt nav

izsmēlušas visas techniskās zinātnes do-

tās iespējas. Tagad uzņēmuma techniskā

pilnība ir tā pastāvēšanas jautājums. Ar

laikmeta prasībām ciešā sakarā arī pastip-

rinātas techniskās izdomas, pārorganizē-
šanas un piemērošanas spēju vajadzība.

Daudzos gadījumos jāatvieto agrā-

kās darba metodes ar citām,

jāmaina izejvielas un m a te -

r i a 1 i. Tas attiecas kā uz rūp-

niecību un a m a (niecību, tā uz

celtniecību.

Minot pastiprinātu rūpību un apziiiību
ikviena darba izpildījumā, jāvērš uzņēmu-

ma technisko vadītāju un strādnieku uz-

manība arī uz ļaunprātīgu bojājumu iespē-

jām, jo lumšo nolūku vīri it īpaši mīl iz-

lietot satraukuma laikus savu mērķu sa-

sniegšanai.

Mūsu laikmeta civilizācijas techniskajā

aparātā ir visas ražošanas un nodarbības

nozares tik cieši saistītas savā starpā, ka

tās sastāda it kā vienu gigantisku mašīnu,
kurā kādas skrūvītes trūkums vai kāda

skrituļa nepareiza kustība var paralizēt
visas mašīnas darbību. Bet iio šīs mašīnas

pareizas darbības atkarājas valsts saim-

nieciskā labklājība un drošība. Tad ari

Viegli saprotams, cik lielas pūles, cik sa-

sprindzināta uzmanība jāpiegriež visslkā-
kam darbam, lai šai kritiskajā laikmetā iz-

vairītos no mazākā traucējuma šīs mašīnas
darbā. Tāpēc šinī brīdī nav sīku

darbu, bet ir tikai viens liels

nepieciešams visu kopīgs
darbs. Neviens nedrīkst domāt: mana

dala maza, ja es arī ko palaidīšu- garām,

tad vēl nekas nenotiks, pasaule bojā neies.

Bet taisni visu sīkumu, šo šķietami mazo

darbinu pavisam preciza izpildīšana, izpil-
dījumu savstarpēja saskaņošana laikā, tāda

pieeja ikvienam darbam, ka tā visapzinī-
gāko veikšanu īstā laikā nevar aizkavēt,
ne pasliktināt nekādi saviļņojumi, ne per-

sonīgie pārdzīvojumi, ir augstas valstiskās

organizācijas priekšnoteikums, un tur

slēpjas organizācijas milzīgās varas sakne.

Katra atkāpšanās no apzinīgas sava pie-
nākuma izpildīšanas, vai nu tā notiktu
baumu un tenku izsauktā saviļņojumā, vai

apstākļu nepietiekoši nopietnā novērtēju-
ir vienlīdzīgi bīstami. Nevis miega

zālēm, bet s p ē ka a v o tam j ā b fi t

ap /. i u a i. ka m ē s lai m īgi pa-

sargāti no asins izliešanas

kaujas laukā, spēka avotam pastip-
rinātai, mierīgai, ražīgai sadarbībai. Laik-
meta grūtības pārvaramas vienīgi uzturot

nepārtrauktā darbībā visu mūsu ražošanas

un saimniecības aparātu, neuzskatot pie.

tam par sabrukumu tos darbības pārkārto-

jumus, ko prasa vajadzība piemēroties ap-

stākļiem.

Šeit es gribētu pieskarties arī tām pār-

maiņām mūsu dzīvē, kas rodas ar vāciešu

izceļošanu no Latvijas. Šī izceļošana ievē-

rojamā mērā pastiprina mūsu tautsaimnie-

ciskās grūtības, un Latvijas valdī-

bas piekrišana Vācijas val-

dības ierosinājumam vērtē-

jama kā nepieredzēta vienas

valsts pretimnākšana otras

va'l s t s politiskiem nolūkiem.
Cik lielu upuri pie tam nes Latvija, kļūst

skaidrs, ja pielīdzinām radušos stāvokli

valsts sastāvdaļas zaudēšanai, kuras iedzī-

votāji, sastādīdami pie tam 3 3/o no visiem

iedzīvotājiem, vairs neatgriežas, bet viņu
apdzīvoto zemi varam atgūt vienīgi to

atperkot. Nekavējoties vairs pie ši no-

tikuma politiskās un saimnieciskās puses,

gribu tikai vērst jūsu uzmanību uz to, kā-

das jaunas nastas tas uzliek mūsu pilso-
ņiem, it īpaši profesiju darbiniekiem. No

dažādam nodarbības nozarēm strauji aiziet

neparasti liels darbinieku skaits, to starpā

daudz sava aroda speciālistu. No otras

puses šī nodarbība saistās ar tādām mūsu

saimnieciskā organisma funkcijām, kas

nekāda ziņā nav pārtraucamas, lai neradītu

smagus satricinājumus. Tas prasa jaunu
ārkārtīgi intensivu mūsu darbinieku dar-
bības pastiprināšanu. Daudzos gadijumos,
pārņemot jaunos pienākumus, būs jāpieliek
lielas pulēs, lai iedziļinātos šajās nozarēs,

it īpaši techniskās. Darbs ir veicams, bet

gan ar lielu piepūli. Bet tas ir valstisks

darbs, no kura neviens nedrīkst atteikties,
ka nedrīkst vairīties no mobilizācijas. Šeit
nu atkal labprātīgi jāpakļaujas pārkārtoju-
miem, kādi ar to rastos dzīvē, un jāparāda
šiem apstākļiem nepieciešamā piemēroša-
nas spēja. Ņemot vērā. ka mums pavisam
mazas profe.>iju darbinieku rezerves, tech-

Payement des quotes-parts annuelles.

Dans son rapport, la commission d'examen de la gestion du Bureau de l'Union
a ēmis le voeu.

„que toutes les administrations acquittent dans le delai prescrit ā l'article 17 de la
Convention internationale des tēlēcommunications leurs quotes-parts annuelles, et en

du temps les factures du Bureau de l'Union."

(3e assemblee pleniēre de la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique du Caire.)

Rapporteur principa! du C. C. I. F.

Dans sa 7e seance, la commission des telephones a precise que le nouveau texte de

l'alinēa (1) du § 2 de l'article 3 du reglement intērieur du C. C. I. F. doit fitre interpretē
d'une maniere telle qu'il reste bieti entendu que le rapporteur principal, dēsignē nomina-
tivement par l'assemblēe plēniēre, peut etre choisi soit dans une administration, soit
dans une exploitation privēe.

(2e assemblee pleniēre de la Cjnfērence tēlēgraphique et tēlēphonique du Caire.)

Recommandation touchant la mēthode de votation pour les confērences futures des

telēcommunications.

~
L'assemblēe pleniere des Conferences internationales des telēcommunications

du Caire recommande la mēthode de votation suivante pour les futures confērences des

tēlēcommunications:

1° que, pour les futures confērences de plēnipotentiaires et administratives, on

applique les rēgles de votation en vigueur pour les confērences des tēlēcommunications

de Madrid et du Caire;

2» que, en consēquence, les pays ēnumērēs ā l'article 21 du reglement intērieur

des Confērences du Caire aient de jure le droit de vote aux futures confērences des

tēlēcommunications;

3° que, ā la premiēre assemblēe plēniēre des futures confērences de plēnipotentiaires
et administratives, les pays dont les noms ne figurent pas actuellement ā l'article 21
dudit reglement intērieur puissent demander que leurs noms soient compris parmi
ceux des pays avant le droit de vote;

40 que, dans le cas des pays dont l'indēpendence et la souverainetē sont notoirement

reconnues, ces demandes soient accordēes de droit par la premiēre assemblēe plēniēre;

5ū que les demandes semblables faites par les autres pays soient soumises ā l'exa-
men d'une commission spēciale sur le droit de vote, afin que celle-ci puisse faire ā ce

sujet des recommandations ā l'assemblee plēniēre."

Au sujet de cette recommandation, des dēclarations ont ētē faites par les dēlēga-
tions de l'U. R. S. S., du Bi esi!, de la Rēpublique Argentine, de la Rēpublique de Colombie
et du Vēnēzuēla. Ces dēclarations figurent aux procēs-verbaux des ?e et 3e assemblēes

plēniēres de la Confērence tēlēgrapliique et tēlēphonique et de la Confērence des radio-

communications du Caire.

(2e et 3e assemblee plenieres de la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique et de la

Confērence des radiocommunications du Caire.)

Reprēsentation de la Sociētē des Nations.

Le service de la Sociētē des Nations chargē du controle de la station Radio-Nations

pourra se faire reprēsenter, avec voix consultative, aux confērences internationales des
tēlēcommunications ainsi qu'aux rēunions des comitēs consultatifs internationaux crēēs

par ces confērences.

Les invitations destinēes au service prēcitē sont adressēes et transmises au

secrētaire gēnēral de la Sociētē des Nations par le Bureau de l'Union internationale des

tēlēcommunications.

La Sociētē des Nations s'engage ā contribuer aux frais communs des rēunions des
comitēs consultatifs internationaux dans les mēmes conditions que les exploitations
privēes et les organi;mes intemationaux.

(2e assemblee pleniere de la Confērence telēgraph: que et telephonique et de la Confērence

des radiocommunications du Caire.)

Telefona reglaments.

Tulkojums,

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

(Madridē, 1932. g.)

pievienotais

(Kairas redakcija, 1938. g.)

[, NODAĻA.

Reglamenta piemērošana.

1. pants.

Reglamenta piemērošana. Eiropas nn Āreiropas rajoni.

1 §l. (1) Šī Reglamenta noteikumi piemērojami vienīgi Eiropas rajona kārtībai

padotiem starptautiskiem telefona dienestiem.

2 (2) Eiropas rajons aptver visas Eiropas zemes un tās zemes Āreiropā, kuru

pārvaldes deklarējušas pievienošanos šim rajonam.
3 §2. Telefona savienojums padots Eiropas rajona noteikumu kārtībai, ja to

iekārto vienīgi pa šai kārtībai padotu zemju satiksmes ceļiem.

4 §3. Par noteikumiem, kādi jāpiemēro katram Āreiropas telefona dienestam,

ieinteresētās pārvaldes un ieinteresētie privātie uzņēmumi vienojas savā starpā.

II NODAĻA.

Apzīmējumi.

2. pants.

Apzīmējumi.

5 Sekojošie apzīmējumi papildina Konvencijā minētos:

6 Telefona centrāle. lekārta, kas dod iespēju iekārtot telefoniskus savieno-

jumus.

7 Telefona vads. Elektriska saite, kas dod iespēju iekārtot telefonisku savieno-

jumu starp divām telefona centrālēm, abos virzienos.

8 Starptautisks telefona vads. Telefona vads, kas savieno divas telefona

centrāles divās atsevišķās zemēs.

9 Linijas gala iestādes. lestādes, kuras tieši savieno starptautisks vads.

10 Tiešs transita vads. Starptautisks telefona vads, kas iet caur vienu vai

vairākām transita zemēm un kurā nav nevienas transita telefona centrāles.

11 Tiešs savienojums. Telefonisks savienojums, kas iekārtots tikai ar viena

starptautiska telefona vada palīdzību.
12

_

Transita savienojums. Telefonisks savienojums, kas iekārtots ar vairāk

nekā vienā starptautiska telefona vada palīdzību.
13 Savienojuma pieprasījums. Satiksmes lietotāja pirmais izteiktais piepra-
sījums pēc starptautiska telefoniska savienojuma.
14 Saruna. Norise, kas seko pēc pieprasītā savienojuma iekārtošanas starp pie-

prasītāja aparātu un izsaucamo aparātu.
15 Atteikšanās no sarunas. Saruna ir atteikta, ja, līdz ko sarunu piedāvā
kāda persona pie pieprasītāja aparāta vai izsaucamā aparāta, tūliņ norāda, ka nevar

vai nevēlas runāt.

16 Normajais ceļš. Ceļš, kas kā pirmais jāizvēlas telefoniskas satiksmes norisei

starp noteiktam vietām.

17 Papildu ceļš. Atskaitot normālo ceļu, visi pārējie, kas iet caur tām pašām
zemēm, kā normālais ceļš.
18 Palīgceļš. Ceļš, kas iet caur citām zemēm, nekā normālais ceļš.
19 Telefona sarunas tarifējamais ilgums. Laika sprīdis, pēc kura aprēķina
šādas sarunas maksu.

20 Noteiktas starptautiskas satiksmes tarifa vienība. Maksa par trīs
minušu ilgu vienkāršu sarunu, kas izmainīta dzīvas satiksmes laikā.

244. num., ceturtdien, 1939. g. 26. oktobri
Valdības Vēstnesis2



nisko darbinieku rezervju tikpat kā ne-

kādu, daļai speciālistu būs jāuzņemas jauni

pienākumu, un tiem aroda pratējiem, kas

nav nodarbināti savā specialitātē, vajadzī-

bas gadijumcs jāpāriet uz darbu savā aro-

dā. Tiem skolotiem cilvēkiem, kas nebūtu

sagatavoti kaut kādam noteiktam prak-

tiskam darbam, steidzoši jāizlieto katra

izdevība tam sagatavoties. Tā, piemēram,

paredzams, ka būs vajadzīgs lielāks skaits

kantora, biroju un tirdzniecības uzņēmumu

darbinieku. Šim darbam varētu sagatavo-

ties ari vispārējās izglītības skolu absol-

venti attiecīgos kursos vai ari praktiska

darbā pastāvošos uzņēmumos, kuriem ne-

vajadzētu šādu iespēju liegt. Vajadzīgā

darbiniekuskaita noskaidrošana katrā pro-

fesijā būtu Profesiju kameras uzdevums

sadarbībā ar Tirdzniecības un rūpniecības

kameru un Latvijas darba centrāli. Kame-

ra varētu ari nākt ar priekšlikumiem, kadi

soli sperami trūkstošo darblnieKu sagata-

vošanai.

Es atgriežos pie pilsoņu valstiskās ga-

tavības, pie mūsu nacionālās stājas. Bija

runa par dažādām grūtībām un par cīņām

ar tām, par paredzamu lielu nacionālo un

ikviena pilsoņa atsevišķo speķu piepūli,

par ārkārtējas modrības un pastiprinātas

apzinības nepieciešamību savu pienākumu

pildīšanā. Bet ar to nav vel izsmelti visi

jautājumi par pilsoņa valstiskiem pienā-

kumiem pārbaudījumu laikos. Un tas. pie

kā vēl jāapstājas, varbūt visnozīmīgākais,

visdziļākais, izšķirošais. Lai tam dotu

pareizu vērtējumu un apgaismojumu, at-

griezīšos pie satraukuma dienam pirms

\2. oktobra. Satraukuma pamats liela

pilsoņu daļā bija atmiņas par lielu pār-

vērtību laikmetā jau pārdzīvotam cieša-

nām un zaudējumiem. Citus saviļņoja ba-

žas par briesmām, kas varētu apdraudēt

mūsu valsti un mūsu brīvību. Kā vieni,

tā otri nebija ņēmuši vērā. cik liela mera

apstākļi no tā laika mainījušies. Toreiz

ne mēs, bet citi rīkojās ar mums un ar

mūsu zemi. Tagad par to lemjam mēs

paši. Toreiz bija izpostīta un tukša zeme

un haoss. Tagad saimnieciski stipra un

uz veselīgiem principiem organizēta valsts.

No tā laika posta brīva tauta iegāja savā

neatkarīgā valstī, ar to iegūdama vairāk,

nekā jebkad bija zaudēts. Janu tagad

apstākli neizmērojami labāki

kā toreiz, tad nevar būt v iet a s

pesimismam un pat i z m i s u m a m.

Bet vēl mazāk vieta bezdarbībai

un laušanās likteņa varai. Tas

ir visbīstamākais, kas vien var būt, ja

cilvēks lielo notikumu norisē noraudzīda-

mies, dažreiz šīs norises vērošanai un

neauglīgai spriedelēšanai par to visu savu

laiku atdodams, zaudē produktivo aktivi-

tāti, zaudē ticību saviem spēkiem, nolaiž

rokas un nopūzdamies vai pat vaidēdams

nosaka ..tur es vairs nekā nevaru darīt,

lai nāk, kas nākdams". Tiešām, ir kādreiz

dabas katastrofas, par kurām cilvēks

vairs nevar pavēlēt, tās valdīt tikai Dieva

varā. Bet ari tad cilvēks cīnās ar tām

zinātnes un technikas ieročiem un galu

galā uz v ar. Tie notikumi, kas pašreiz

pārņēmuši pasauli, ir cilvēku ierosināti un

cilvēku gribas radīti. Un ar cilvēku gribu

un gara spēku tiem arī dodams pretspars,

ja tie kļūst mums draudoši. Uzvar tā

griba, kas stiprāka. Ja vienas gribas rī-

cībā lielāks fiziskais spēks, tad tai, kam

tas mazāks, pašai jābūt stiprākai.

Pēdējā laikā starptautiskās dzīves no-

rise dibinās uz jauniem ieskatiem par vie-

nas vai otras tautas ideologiias nozīmi

starptautiskās attiecībās, kas pretēji ag-

rākiem. Vairākas lielvalstis un to nogru-

pējumi atkārtoti pastrīpoja, ka viņu ideo-

loģiju preteškības izslēdz sadarbību. Jau-

nais ieskats, kā ari ideoloģiski dažādi

noskaņotu tautu sadarbība iespējama ne-

vien saimnieciskā, bet ari politiskā un pat

militārā laukā, novedis pie straujām pār-

mainām valstu attiecībās un vēsturisko

notikumu viesuļa. Jaunā pieejā saskatāms

pozitivi vērtējams atzinums, ka ikvienai

tautai var būt savi ieskati par ceļu, kādā

sasniedzama lielākā visas tautas labklā-

jība, kas ir valstu augstākais uzdevums,

un no tā savukārt izriet atzinums, cik ap-

lam apkarot citas tautas ideoloģiju vai ari

mēģināt tai uzspiest savu, ja vien šīs tautas

ideoloģijā neslēpjas draudi vai briesmas

kādai citai.

Šajā jaunajā nostājā saskatāms liels

solis uz priekšu starptautisko

attiecību kārtošanas iespējās.

ŠI nostāja ir atzinums, ka ikvienai tautai,

lai izraisītu tajā slēptos radošos spēkus,

var būt un pat nepieciešami savi no citiem

atšķirīgi celi savas dzīves kārtošanai, kas

to var vest pie maksimālās labklājības, ne

mazākā mērā neskarot citu tautu labklā-

jību. Man šķiet, šāds atzinums ir pilna

mērā bioloģiski, vēsturiski un ģeogrāfiski

pamatots. Tā individuālistu latvieti, kas

gadsimteņus dzīvojis kā viensētnieks, ne-

kad nevarēs pataisīt par kolektivistu, un

pat ja to mēģinātu ar varu, tad tas sagā-

dātu gan latvietim smagas ciešanas un

postu, bet paliekamu pozitīvu rezultātu

nedotu nekad. ..Savs kaktiņš, s a v s

stūrītis zemes" paliks mūžīgi

par latvieša ideālu, un privātā

ierosme, kas nepiespiesti var iekļauties

sadarbībā ar citiem, cik tas katrā atsevišķā

gadījumā lietderīgi, bet citādi pilnīgi brīvā,

paliks vienmēr par spēcīgāko latviešu ro-

sības un labklājības celšanas pamatu un

dzinējspēku. Bet mēs arī negribam iz-

šķirt jautājumu, vai citas tautas ar citādu

dvēselisko struktūru var gūt panākumus

citādi dzivi kārtojot.

Šie apsvērumi nav mums vienaldzīgi.

Savstarpējās palīdzības pakta noslēgšana

ar Pad. Savienību bija iespējama nevien

ar vislielāko noteiktību, pasvītrojot nemai-

nāmi labās attiecības un stingro savstar-

pējo suverenitātes respektēšanu, bet ne

mazākā mērā abu līgumslēdzēju valsts un

sociālās iekārtas, politiskās un militārās

rīcības brīvības neaizskaramību. Bet

mūsu valsts iekārtas pamatā mūsu valstis-

kie un sabiedriskie ideāli, tāpēc valsts

iekārtas respektēšana ietver sevī nepie-

ciešamību izvairīties arī no jebkādiem mē-

ģinājumiem mūsu valstisko ideoloģiju ie-

spaidot vai grozīt.

lekšpolitiska neaizskaramība var dot

vislabākos rezultātus, ja tā kļūst par pa-

liekamu stūrakmeni valstu attiecībās un

tiks konsekventi ieturēta.

Mūsu jaunā līguma stingra pildīšana no-

drošina mūs no jebkāda spiediena no ār-

puses. Bet mūsu ideoloģijas nemainība

atkarājas pilnā mērā tikai no mums pašiem.

Ja mūsu ideoloģija tiešām bijusi latviska,

tad mūsu valstiskā un sociālā iekārta art

paliks neskārta, kamēr mēs paliksim lat-

vieši. Bet latvieši mēs esam bijuši un pa-

likuši gadu tūkstošiem cauri, esam iztu-

rējuši tādus laikus un apstākļus, kuriem,

šķiet, vajadzētu iznīcināt pat latviešu tau-

tas zīmes, un esam sasnieguši tādu val-

stisko organizāciju, kas pilnībā un spēkā

pārsniedz visu. kas latviešiem līdz šim

bijis. Tāpēc par latviešu tautas pastāvē-

šanu nevar būt šaubu. Ja nu mums tagad

vieglāk kā jebkad nosargāt savu eksistenci,
tad no otras puses mums arī tagad nesa-

līdzināmi vairāk ko sargāt. Mums jā-

saglabā nevien tautas dzīvais

spēks, bet arī māsu valstiskā

organizācija, kuras pamatā ir

mūsu pašu izraudzītie, pārbau-

dītie un par svētīgiem atzītie

principi, kas ietverti 15. maija

idejās.

111 NODAĻA.

Starptautiskais telefona tīkls.

3. pants.

Tīkla iekārta un lietošana.

21 §l. (1) leinteresētās pārvaldes un/vai ieinteresētie privātie uzņēmumi-iekārto
vadus starptautiskās telefona satiksmes vajadzībām pēc savstarpējas vienošanās.

22
.

(2) Ikviena starpniecības pārvalde vai privāts uzņēmums iekārto tos starp-
tautisko vadu posmus, kas iet caur tās vai tā apkalpoto teritoriju.
23 (3) Uz starpniecības pārvaldes vai privātā uzņēmuma apkalpotās teritorijas
izbūvējamais vadu posms, ja nav sevišķu šķēršļu, iekārtojams pēc iespējas visīsākā

virzienā starp abiem punktiem, kur starptautiskais vads ienāk un iziet no šīs teritorijas.
24 §2. (1) Starptautiskai telefona satiksmei iekārtotie vadi un techniskās ierīces

jāiekārto un jāuztur tādā kārtībā, lai būtu panākta laba dzirdamība, kā arī droša un

atra satiksme.

25 (2) §im nolūkam pārvaldēm un privātiem uzņēmumiem pēc iespējas jāpie-
mērojas C. C. I. F. izteiktiem principiāliem atzinumiem par liniju un ierīču iekārtu
un uzturēšanu.

§ pārvaldes un vai ieinteresētie privātie uzņēmumi noteic,
savstarpēji vienojoties, kādas satiksmes iekārtot, cenšoties aptvert ar tām plašus ģeogrā-
fiskus apvidus un ne tikai zināmus vietējos tīklus.

27 (2) leinteresētās pārvaldes un/vai ieinteresētie privātie uzņēmumi noteic
katrai satiksmei, savstarpēji vienojoties:
28 a) vienu vai vairākus normālus ceļus;
29 b) vajadzības gadījumā papildu ceļus, kas lietojami katru reizi, kad

ir vajadzība satiksmi paātrināt;
30 c) vajadzības gadijumā palīgceļus, kas lietojami normālo un papildu

ceļu pilnīga pārtraukuma vai ievērojama bojājuma gadijumos.
3' (3) Normālos ceļus noteic, ievērojot dzirdamības īpašības, starpiestāžu skaitu

un lietojamo vadu garumu un slodzi, piešķirot tomēr vislielāko nozīmi dzirdamības

īpašībām.

32 §4. Starptautiska vada lietošanu var grozīt vienīgi ieinteresētām pārvaldēm
un, vai ieinteresētiem privātiem uzņēmumiem vienojoties par to savā starpā.
33 §5. Bojājuma gadijumā ikviens bojāts starptautisks vads (vai starptautiska
vada posms) jāizlabo visdrīzākā laikā un līdz izlabošanai tas nekavējoties jāatvieto ar

kādu citu vadu.

34 §6. (1) leinteresētās pārvaldes un vai ieinteresētie privātie uzņēmumi paziņo
viens otram par viņu teritorijās esošo starptautiska vada posmu sastāvu, kā arī par katru

svarīgāku pārgrozijumu šinī sastāvā.

35 (2) Savienības birojs rūpējas par starptautiskās telefona vadu nomenklatūras

kārtīgu papildināšanu. '
4. pants.

Vadu uzturēšana.

36 §l. Katru dienu, savstarpēji norunātā stundā, linijas gala iestādes pārliecinās
par starptautisko vadu stāvokli ar izsaukuma un dzirdamības mēģinājumiem. Traucē-

jumus atzīmē.

37 §2. leinteresētās pārvaldes un'vai ieinteresētie privātie uzņēmumi izstrādā,

savstarpēji vienojoties, plānu, pēc kura linijas gala iestādēm un pastiprinātāju stacijām
jāizdara periodiski pārbaudes mērijumi starptautiskos vados. Šie mērijumi jāizdara
tādā laikā, kad tie netraucē telefona sarunu norisi.

IV NODAĻA.

Darbības laiks. Likumīgais laiks.

5. pants.

Darbības laiks.

38 §l. (1) Ikviena pārvalde vai privāts uzņēmums noteic savu iestāžu darbības

stundas.

39 (2) leinteresētās pārvaldes un ieinteresētie privātie uzņēmumi pēc iespējas

saskaņo to iestāžu darbības laiku, kuras atrodas abās robežas pusēs un kurām ir pa-

stāvīgi savstarpēji sakari.

40 (3) Linijas gala iestādēm pēc iespējas jādarbojas nepārtraukti.

41 §2. testādēm ar aprobežotu darbības laiku tas jāpagarina par 12 minūtēm, lai

nobeigtu iesāktās un jau sagatavotās sarunas.

6. pants.

Likumīgais laiks.

42 (1) lestāžu laikam vienmēr jāsaskan ar šo iestāžu zemes likumīgo laiku.

43 (2) Ikviens pārgrozījums zemes likumīgajā laikā šīs zemes pārvaldei vai

privātam uzņēmumam iepriekš jāpaziņo citām ieinteresētām pārvaldēm un ieinteresētiem

uzņēmumiem.

V NODAĻA.

Abonentu saraksti.

7. pants.

Sarakstu sastādīšana.

44 §l. Ikviena pārvalde vai privāts uzņēmums publicē katram tīklam atsevišķi

oficiālus abonentu sarakstus.

45 §2. Ja atsevišķu tīklu saraksti kopējā sarakstā nav ievietoti alfabētiskā kārtībā,

tad, lai atvieglotu saraksta lietošanu, šādā kopīgā sarakstā jāievieto tīklu pārskats

alfabētiskā kārtībā.

46 §3. Vismaz centrālēm ar aprobežotu drošības laiku šis laiks jāapzīmē arābu

cipariem.
8. pants.

Sarakstu piesūtīšana.

47 §l. Ikviena pārvalde vai privāts uzņēmums piesūta bez maksas pietiekamu

savu oficiālo sarakstu skaitu visu to zemju pārvaldēm vai privātiem uzņēmumiem, ar

kuriem iekārtota telefona satiksme. Pēc jaunā saraksta saņemšanas vecais saraksts

jāiznīcina.

48 §2. Pārvaldēm un privātiem uzņēmumiem jārūpējas, ka katrai personai savā

zemē būtu iespējams nopirkt oficiālos ārzemju sarakstus.

VI NODAĻA.

Sarunu šķiras.

9. pants.

Vienkāršas privātas sarunas.

49 Par vienkāršām privātām sarunām skaita maksas sarunas, kam nav nekādu priekš'
rocību savienojumu došanas kārtībā.

10. pants.

Steidzamas privātas sarunas.

50 Steidzamām privātām sarunām ir priekšrocība pret vienkāršām privātām sarunām.

Tās pielaiž pēc vienošanās starp ieinteresētām pārvaldēm un/vai ieinteresētiem privātiem

uzņēmumiem.
11. pants.

Steidzamas lidsarunas.

51 §l. Par steidzamām lidsarunām skaita tādas sarunas, kuras izmaina piespiestas
nolaišanās gadijumā komerciālās satiksmes lidmašīnu vadītāji vai to pārstāvji ar savu

vai kādu citu gaisa ostu, vai arī ar kādu gaisa kuģniecības uzņēmumu.

52 §2. Šīm sarunām ir priekšrocība pret privātām steidzamām un dienesta sarunām,

un satiksmēs, kurās pielaistas steidzamas valsts sarunas, arī pret vienkāršām valsts

sarunām.

12. pants.

Zibens sarunas.

53 Zibens sarunām ir priekšrocība pret visām citām sarunām, izņemot steidzamas

valsts sarunas. Tās pielaiž pēc vienošanās starp ieinteresētām pārvaldēm un/vai ieintere-

sētiem privātiem uzņēmumiem.
13. pants.

Abonementa sarunas.

54 §l. (1) Par abonementa sarunām sauc tādas, kas izmaiņai paredzētas katru

dienu starp vieniem un tiem pašiem abonentiem, iepriekš noteiktā laikā, ar noteiktu

ilgumu un kas pieteiktas mazākais uz vienu pilnu mēnesi vai vienu vai vairākiem nepār-
traukti sekojošiem nedalāmiem septiņu dienu periodiem.

244. num., ceturtdien, 1939. g. 26. oktobiī Valdības Vēstnesis
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Šīs organizācijas sargāšana

ir nevien valdības uzdevums,

bet arī ikviena lojāla pilsoņa

svēts pienākums, un ikviens

pilsonis to var veikt, palikdams

uzticīgs saviem valstiskiem

ideāliem, neļaudamies ne par

matu novirzīties, neļaudams sevi

pavedināt ne uz kādiem eksperimentiem,

bet parādīdams, cik stiprs ir viņa ideālu

mugurkauls. Ja vārds organizācija mums

atgādina organismu, kaut ko dzīvu un

augošu, kaut ko tādu, kas nemitīgi veido-

jas, tad var jautāt, vai arī mūsu valsts

organismam nav kaut kā jāpārveidojas,

vai tas ir pilnīgi piemērots pārdzīvojamam

laikmetam? Uz to var tikai pievienoties

sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa svēt-

dien teiktiem vārdiem, ka šis brīdis nav

laiks ne revizijām. ne mēģinājumiem, šis

brīdis ir izdarības un ciešas kopā turēša-

nās laiks. Mums vienmēr der mācīties no

tautām, kas gadu simteņus pašas savu

likteni rokā turējušas. Un mēs redzam,

kā lielas tautas, kas stingri turējušās pie

parlamentārisma principiem un partiju

sistēmas, šinī brīdī dod neaprobežotas

pilnvaras un parāda neaprobežotu uzticību

savas valsts vadītājiem, labprātīgi pār-

traukdamas partiju strīdus. Tas rāda

mums. cik laimīgi mēs esam. ka šinī laikā

mūsu valsts likteni noteic jau gadiem pār-

baudīta tautas neaprobežota uzticība sa-

vam vadonim. Ja šī uzticība, kas reizē

ar to ir uzticība 15. maija idejām, paliks

nesatricināta ikvienā pilsonī, tad nav ari

salaužama mīīsu latviskās Latvijas valstis-

kā organizācija, vienalga, kādas vētras

mums pāri ietu. Mēs esam izvese-

ļojušies no importēto preču

dievināšanas. I r pien ā c i s laiks

darbos parādīt, ka nekādas

svešas garīgas vērtības nespēj

atvietot to, ko mums devis mūsu

nacionālais ģēnijs. Un tā lai ir

mūsu garīgās stājas nemainīgā un nelokā-

mā ass. Latvju arāja varonība, kas vētrā

un salā. kara briesmās un ūdens plūdos

stāv savā vietā, kas, jo lielākas briesmas,

jo stiprāk pieķeras savai zemei, lai mums

visiem par paraugu. Visi ir aicināti sado-

ties rokas un neļaut nevienam mūsu vie-

nību šķirt.

Liels ir kultūras darbinieku aicinājums

šinī brīdī. Nav neviena, kas drīkstētu at-

teikties no kalpošanas valstij tad, kad tā

vajadzīga visvairāk. Aplam būtu domāt,

ka šinī laikmetā vajadzīgs tikai praktiskais
darbs, bet ka zinātniekiem, dzejniekiem un

māksliniekiem jānoiet ēnā. Cīņu iz-

šķirs gara stipru m s. To spē-

cināt un mo š u uzturēt i r jūs U

uzdev U m s. Laikmeta grūt i b a s

liks mums atteikties no ma-

teriāliem labu mie m. Dodiet

mums tai vietā garīgo ba-

rību, labāko, ko jūs spējiet

radīt. Iznīciniet ar satiras un izsmiekla

asmeni garīgos nīkoņas. bet stipriniet

ticībā un dzīvotgribā pagurušos cīņā. Ne-

ļaujiet izdzist ugunij zinātnes un mākslas

altāros, lai to gaisina mums rāda ce|u. ja

pār zemi nolaidīsies nakts, šinī naktī

dzims jauns tautu liktenis. Tas cilvēcei

nebūs sliktāks par esošo, jo maldīgi domāt,

ka jebkad aizgājušais ir bijis labāks par

nākošo. No tēvu zemes mīlestības liesmas

spožuma mūsu sirdīs, no mūsu vienotības

spēka ap tautas vadoni, no mūsu garīgās

Stājas stipruma uzlēks nākotnes lielajā
rītā mūžīgas labklājības saule Latvijai."

LTA.

55 (2) Abonentam tomēr atļauts izņēmuma veidā pieprasīt pieteikto sarunu

ar kādu citu tā paša tikla aparātu vai no kāda cita tā paša tīkla aparāta, nekā uzrādīts

abonementa līgumā.

56 §2. Abonementa sarunas iekārto pēc sevišķas vienošanās starp ieinteresētām

pārvaldēm un/vai ieinteresētiem privātiem uzņēmumiem.

57 §3. Abonementa sarunas var attiekties vienīgi uz personīgām korespondentu
vai viņu uzņēmumu lietām.

58 §4. (1) Abonementa sarunu pieteicējam jāparaksta abonementa līgums. Abone-

menta līgumu var noslēgt no kuras katras mēneša dienas, bet mēneša laiku aprēķina
tikai no katra mēneša pirmās dienas. Abonementa maksu par pirmo mēnesi palielina,
vajadzības gadijumā, ar to abonementa maksas daļu, kas pienākas par laika posmu
no abonementa sākuma dienas līdz sekojošā mēneša pirmai dienai.

59 (2) Abonements pagarinās no mēneša uz mēnesi, ja to neuzteic no vienas

vai otras puses mazākais astoņas dienas pirms tekošā mēneša paiešanas. Tomēr, pēc
sevišķas vienošanās starp ieinteresētām pārvaldēm un vai ieinteresētiem privātiem

uzņēmumiem, abonementu var uzteikt katrā laikā pēc pirmā abonementa mēneša

paiešanas, iesniedzot paziņojumu astoņas dienas agrāk.

60 (3) Abonements, kas noslēgts uz vienu vai vairākiem nedalāmiem nepār-
traukti sekojošiem septiņu dienu periodiem, nav atjaunojams klusu ciešot.

61 §5. Atseviķām abonementa sarunām laiku un ilgumu noteic ieinteresētās iestādes,

ievērojot pieteicēja vēlēšanos un dienesta iespējas. Abonementa līgumā noteikto sarunu

laiku un ilgumu ieinteresētās iestādes apstiprina viena otrai ar rakstu.

62 §6. Ja abonementa līgumā norādītā laikā starp abām linija's gala iestādēm ir

vads, pa kuru nav iesākta neviena saruna, un neizpildīto sarunu pieprasijumu skaitā

nav neviena valsts steidzamas vai zibens sarunas pieprasijuma (vai ja satiksmēs, kurās

valsts steidzamas sarunas nav pielaistas, nav neviena valsts vienkāršas sarunas pie-

prasijuma), tad savienojumu iekārto norādītā laikā. Pretējā gadijumā minētais savie-

nojums iekārtojams pēc iespējas ātrākā laikā, pa pirmo šiem nosacijumiem atbilstošo

vadu, savienojuma pieprasītāja norādītā laikā.

63 §7. Savienojumu abonementa sarunai pārtrauc, ja pieprasītājs dod sarunas

beigu signālu pirms abonementa sarunai piešķirtā laika paiešanas. Ja šim laikam izbei-

dzoties pieprasītājs nav vēl devis sarunas beigu signālu, tad sarunu pārtrauc dienesta

kārtā, izņemot gadijumu, kad pieprasītājs paziņo, ka vēlas sarunu turpināt; tādā gadi-

jumā var atļaut turpināt sarunu, ievērojot nosacijumus par sarunu ilguma iero-

bežošanu.

14. pants.

Noteikta laika sarunas.

64 §l. Noteikta laika saruna ir tāda saruna, kuru pieprasīts iekārtot noteiktā laikā.

65 §2. Noteikta laika sarunas pielaiž pēc vienošanās starp ieinteresētām pārvaldēm
un/vai ieinteresētiem privātiem uzņēmumiem.

66 §3. Ja noteikta laika sarunas iekārtošanai norādītā laikā starp abām linijas gala
iestādēm ir vads, pa kuru nav iesākta neviena saruna un neizpildīto sarunu pieprasijumu
skaitā nav neviena valsts steidzamas vai zibens sarunas pieprasijuma (vai ja satiksmēs,
kurās valsts steidzamas sarunas nav pielaistas, nav neviena valsts vienkāršas sarunas

pieprasijuma), tad savienojumu iekārto norādītā laikā.Pretējā gadijumā savienojums
iekārtojams pēc iespējas ātrākā laikā pa šiem nosacijumiem atbilstošu vadu pēc savie-

nojuma pieprasītāja norādītā laika.

15. pants.

Valsts sarunas.

67 §l. (1) Par valsts sarunām skaitās sarunas, kuras kā tādas pieprasa:
68 a) valsts galvas;
69 b) ministri kā valdības locekļi;
70 c) līdzēju valdību koloniju, protektoratu, aizjūras teritoriju vai suvere-

nitātei, autoritātei vai mandātam pakļautu teritoriju pārvaldnieki;
71 d) sauszemes, jūras un gaisa bruņoto spēku virspavēlnieki;
72 e) līdzēju valdību diplomātiski vai konsulāri štata aģenti;
73 f) Tautu Savienības ģenerālsekretārs.
74 (2) Sarunas, kuras pieprasa pārējie konsulārie aģenti ārpus 72. rindkopā
minētiem, uzskata par valsts sarunām, ja tās izmaina ar 68.—73. rindkopās minētām

amatpersonām.
75 §2. Valsts sarunas pieprasītājam, ja viņu uzaicina, jāpaziņo savs vārds un amats

un 74. rindkopā minētā gadijumā ari izsaucamās personas vārds un amats.

76 § 3. Valsts sarunas var būt steidzamas un vienkāršas.

77 § 4. Satiksmē, kur privātas steidzamas sarunas nav pielaistas, var pielaist valsts

steidzamas sarunas.

16. pants.
Dienesta sarunas.

78 § 1. (1) Dienesta sarunas ir tādas, kas notiek starptautiskā telefona dienesta

vajadzībās (ieskaitot vadu iekārtošanu un uzturēšanu kārtība citu ar starptautiskā

telefona dienesta palīdzību realizējamu telekomunikāciju vajadzībām) un tas var izmainīt

bez maksas šinī dienestā ieinteresētās pārvaldes un/vai ieinteresētie privātie uzņēmumi.

79 (2) Tomēr satiksmē starp Eiropas valstu pārvaldēm patiesas nepieciešamības

gadījumā var izlietot bez maksas šo pārvalžu pārzināmo telefona satiksmi dienesta

telegramu un pazinojumu izmaiņai, tāpat arī tādu sarunu izmaiņai, kas attiecas uz

jautājumiem starptautiskā telegrāfa dienesta lietās un kas tādā kārta tiek uzskatītas

kā dienesta sarunas.
. .

80 (3) Uz reciprocitates pamata tai pašā satiksmē un patiesas nepieciešamības

gadījumā telefona dienests var izlietot bez maksas Eiropas valstu pārvalžu pārzināmo

telegrāfa satiksmi tādu telegramu sūtīšanai, kas attiecas uz starptautisko telefona

dienestu un kas tādā gadijumā tiek uzskatītas kā dienesta telegramas.

81 § 2. Pārvalžu vai privātu uzņēmumu pilnvarotiem darbiniekiem, pieprasot

dienesta sarunu, jāpaziņo savs vārds un amats.

82 § 3. Savienības biroja direktors un C. C. I. F. ģenerālsekretārs pieskaitāmi amata

personām, kam tiesība pieprasīt telefona dienesta sarunas.

83 § 4. Dienesta sarunas pēc iespējas jāpieprasa ārpus dzīvākās satiksmes stundām;

tās ierindo starp vienkāršām privātām sarunām. Tomēr svarīgos un steidzamos gadi-

jumos tās var pieprasīt ikkurā laikā un uzskatīt kā dienesta steidzamas sarunas, ar

priekšrocību pret privātām steidzamām sarunām.

17. pants.

Biržas sarunas.

84 § I. (1) Par biržas sarunām sauc tādas, kas iziet no biržas vai pieteiktas uz biržu,
kurā atrodas visiem biržas dalībniekiem pieejami telefona pārvaldes vai privāta uzņē-
muma apkalpoti sarunu skapji.

85 (2) Biržas iestāde ir šo skapju un, attiecīgā gadijumā, tos apkalpojošo komu-

tatoru kopība.

86 § 2. Biržas sarunas ir padotas, ar šinī Reglamentā noteiktiem izņēmumiem,

vispārējiem nosacijumiem par starptautiskām telefona sarunām.

18. pants.

Sarunas ar pieteikumu.

87 § 1. (1) Ikvienas sarunas pieprasījumam var pievienot pieteikumu, kura nolūks

iepriekš paziņot pieprasītam abonentam, ka savienojuma pieprasītājs vēlas sarunāties

ar noteiktu vārdā nosauktu vai citādi apzīmētu korespondentu vai ar zināmu aparātu.

88 (2) Pieteikumus pielaiž pēc vienošanās starp ieinteresētām pārvaldēm un/vai
ieinteresētiem privātiem uzņēmumiem.

89 § 2. Sarunas, kas seko pieteikumam, sauc par ~sarunām ar pieteikumu", un tās

ir padotas, ar šinī Reglamentā noteiktiem izņēmumiem, vispārējiem noteikumiem par

starptautiskām telefona sarunām.

90 § 3. (1) Derīgums savienojumu pieprasijumiem ar pieteikumu izbeidzas 23. pantā
savienojamu pieprasijumiem vispār noteiktā laikā, tomēr derīgumu savienojuma pie-
prasījumam ar pieteikumu var pagarināt, ja pieprasītājs to lūdz, par 24 stundām.

91 (2) Šis pagarinājuma laiks skaitāms ar to brīdi, kad derīgumam jāizbeidzas
pēc 23. panta nosacijumiem.

19. pants.

Sarunas ar pieaicinājumu.

92 § 1. (1) Ikvienas sarunas pieprasījumam var pievienot pieaicinājumu, kura no-

lūks ir izsaukt sarunai publiskā sarunu vietā noteiktu personu vai viņas atvietotāju, kas

uzturas tai pašā pieaicinājumā norādītā vietā.

93 ' (2) Pieaicinājumus pielaiž pēc vienošanās starp ieinteresētām pārvaldēm un

ieinteresētiem privātiem uzņēmumiem.
94 §2. Sarunas, kas seko pieaicinājumiem, sauc par ~sarunām ar pieaicinājumu",
un tās ir padotas, ar šinī Reglamentā noteiktiem izņēmumiem, vispārīgiem noteikumiem

par starptautiskām telefona sarunām.

95 § 3. Savienojuma pieprasijums ar pieaicinājumu ir derīgs visu dienu, kas seko
tai dienai, kad pieprasijums izdarīts.

96 § 4. Ja aiz kaut kādiem iemesliem pieaicinājumu nav bijis iespējams nodot pie-
aicināmai personai, tad par to paziņo pieprasītājam un savienojuma pieprasījumu
atceļ.

20. pants.

lenākšanas vietā apmaksājamas sarunas.

97 § 1. (i) Savienojuma pieprasītājs var norādīt, ka sarunas maksu nokārtos izsau-
camais abonents.

98 (2) Šādai nomaksas kārtībai vajadzīga izsaucamā abonenta piekrišana.
99 § 2. lenākšanas vietā apmaksājamās sarunas pielaiž pēc vienošanās starp ieinte-
resētām pārvaldēm un/vai privātiem uzņēmumiem.
100 § 3. lenākšanas vietā apmaksājamās sarunas ir padotas, ar šinī Reglamentā
noteiktiem izņēmumiem, vispārējiem noteikumiem par starptautiskām telefona sarunām.

21. pants.

Izziņu pieprasijumi.
101 § 1. Izziņu pieprasijums ir satiksmes lietotāja iesniegums, kas nesatur savieno-

juma pieprasījumu un kura nolūks ir noskaidrot:

102 a) vai persona, kuras vārds un pilna adrese norādīta, ir telefona abonents
un kads ir tādā gadijumā viņas izsaukšanas numurs;

103 b) kādai personai pieder kāds norādīta telefona tīkla izsaukšanas numurs.

104 § 2. Izziņu pieprasijumus pielaiž pēc vienošanās starp ieinteresētām pārvaldēm
un ieinteresētiem privātiem uzņēmumiem.

VII NODAĻA.

Savienojumu pieprasijumi.
22. pants.

Pieprasījuma ve i d s.

105 § 1. Savienojuma pieprasijumā izsaucamais abonents jāapzīmē ar vīna zemes
oficiāla abonentu sarakstā uzrādīto telefona tīkla nosaukumu un izsaukšanas'numuru
Pielaisti tomēr ari pieprasījumi, kas satur tikai izsaucamā abonenta vārdu ar vaiadzūriem
papildus norādījumiem. J s

106 § 2. Savienojuma pieprasījumam, kas iziet no biržas iestādes vai pieteikts uz
biržas iestādi, jāsatur attiecīgās biržas vai biržu nosaukums, pieprasītā biržas dalībnieka
vārds un vajadzības gadījuma viņa pārstāvja vārds vai amats.

23. pants.

Pieprasijumu derīgums.
107 Izņemot savienojumus ar pieteikumu (90. un 91. rindkopas) un savienojumus
ar pieaicinājumu (95. rindkopa), d.enas un nakts (24 st.) laikā pieteikti un neizpildīti
savienojumu pieprasījumi zaudē savu derīgumu:
108 8)

laiku
■ 'loSlC' gŽanas mi dienesta beißās ~ ar aprobežotu darbības
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109 b) pusnaktī iestādēs ar nepārtrauktu darbības laiku, ja savienojums
pieprasīts tai pašā dienā līdz pīkst, divdesmit diviem;

110 c) pīkst, astoņos iestādēs ar nepārtrauktu darbību starp pīkst, divdesmit

diviem un divdesmit četriem pieņemtiem savienojumiem.

24. pants.

Pieprasijumu ierobežošana.
Hl leinteresētās pārvaldes un/vai privātie uzņēmumi pēc savstarpējas vieno-
šanas var ierobežot savienojumu pieprasijumu skaitu'vienai un tai pašai personai ar

vienu un to pašu tīklu.

25. pants.

lekārtošanas laika noteikšana.

112 Savienojuma pieprasītājs, pieteicot savu savienojuma pieprasijumu, var no-

teikt, lai savienojumu iekārto tikai pēc noteikta laika vai lai savienojumu neiekārto
kādā noteikta starplaikā, ievērojot iepriekš minētos noteikumus par savienojumu
pieprasijumu derīgumu (23. pants).

26. pants.

Pieprasijumu grozījumi.
113 § 1. Attiecībā uz kuru katru savienojuma pieprasijumu, un ievērojot 23. panta
noteikumus par savienojuma pieprasījuma derīgumu, pieprasītājs, pirms viņa iestāde

viņu izsauc sarunai, var:

114 a) uzdot, lai savienojumu neiekārto kādā noteiktā starplaikā;
1,5 b) uzdot, lai savienojumu iekārto tikai pēc noteikta laika;
116 c) grozīt pieprasītāja vai izsaucamā aparāta numuru, tā paša tīkla

robežās;
117 d) pārvērst vienkāršu savienojuma pieprasijumu steidzamā savieno-

juma pieprasījumā un otrādi;
118 e) pārvērst savienojuma pieprasijumu bez pieteikuma vai pieaicinājuma

savienojuma pieprasijumā vai ar pieteikumu pieaicinājumu;
119 f) pārvērst savienojuma pieprasijumu ar pieteikumu savienojuma

pieprasijumā ar pieaicinājumu vai otrādi;
120 g) grozīt savienojuma pieprasijumā ar pieaicinājumu vai pieteikumu

vai biržas savienojuma pieprasijumā izsaucamās personas apzī-

mējumu, bet tikai tā paša tīkla robežās.

121 §2. (1) Savienojuma pieprasijumā grozijumus izdara bez maksas; tomēr sa-

runas izejas pārvaldes vai privāts uzņēmums par šo papildus darbu var ņemt sevišķu
maksu, bet starptautiskos norēķinos tā neietilpst.
122 (2) Par savienojuma pieprasijumā ar pieteikumu pārvēršanu savienojuma
pieprasijumā ar pieaicinājumu un otrādi, par savienojuma pieprasijumā pārvēršanu
savienojuma pieprasijumā ar pieaicinājumu, vai par savienojuma pieprasijumā ar

pieaicinājumu vai biržas savienojuma pieprasijumā minētās pieprasītās personas ap-

zīmējuma grozijumu, adreses pārvalde vai privāts uzņēmums saņem maksu par ziņ-
neša sūtīšanu, ja sakarā ar grozijumu tāda ir vajadzīga.

VIII NODAĻA.

Sarunu priekšrocība. Savienojumu iekārtošana un pārtraukšana; to ilguma
ierobežošana.

27. pants.
Sarunu priekšrocība*.

123 § 1. Starptautiskām sarunām, izņemot sarunas, ko izmaina tikai pa pierobežas

kaimiņtīklu starptautiskiem vadiem, ir priekšrocība pret tās pašas šķiras iekšzemes

sarunām.

124 § 2. Vienkāršām starptautiskām sarunām ir priekšrocība pret gala zemju iekš-

zemes steidzamām privātām sarunām, tomēr ieinteresētās pārvaldes un vai ieinteresētie

privātie uzņēmumi var vienoties, lai attiecinātu šo priekšrocību tikai uz tādām starp-

tautiskām sarunām, kuras iekārto pa starptautisku ķēdi, kas pārsniedz noteiktu garumu.

125 § 3. (1) Sarunas izmaināmas šādā kārtībā:

126 a) valsts steidzamas sarunas:

127 b) zibens sarunas;

128 c) lidsarunas steidzamas;

129 d) dienesta steidzamas sarunas;

130 e) privātas steidzamas sarunas;

131 f) valsts vienkāršas sarunas;

132 g) privātas vienkāršas un dienesta vienkāršas sarunas.

133 (2) Satiksmē, kur steidzamas valsts sarunas nav pielaistas, valsts vien-

kāršām sarunām tomēr ir priekšrocība pret dienesta steidzamām sarunām.

134 § 4. (1) Satiksmē, kur savienojumus iekārto tikai pa vienu starptautisku vadu,

savienojumu pieprasijumi ieņem savu kārtu uz šī vada izejas gala iestādē.

135 (2) Satiksmē, kur savienojumus iekārto pa vairākiem nekā vienu starptau-

tisku vadu, ieinteresētās pārvaldes un vai privātie uzņēmumi vienojas par vadu, kura

savienojumu oieprasijumi ieņem savu kārtu un par linijas gala iestādi, kurai šie pie-

prasijumi jāsakārto.' Principā, savienojumu pieprasījumiem jāieņem kārta uz svarī-

gākā pēc garuma un slodzes vada.

136 (3) Starptautiskās linijas gala iestādē, kas ierindo savienojuma pieprasījumus,

šie pieprasijumi ieņem kārtu pēc pieprasijumu šķiras un pieņemšanas laika šinī iestādē.

28. pants.

Savienojumu iekārtošana un pārtraukšana.

137 § 1. Visi savienojumu pieprasijumi, grozijumi savienojumu pieprasījumos un

atsaukumi pārraidāmi, cik ātri vien iespējams, linijas gala iestādei, kuras uzdevums

ir kārtot savienojumu pieprasijumus.

138 § 2. Vienas un tās pašas šķiras savienojumus iekārto pamīšus; abas linijas gala

iestādēs, savstarpēji vienojoties, var grozīt uz kādu laiku šo pamīšus kārtību, ja tas

veicina sarunu norisi. Tanī pašā nolūkā linijas gala iestādes, kas savienotas ar vai-

rākiem starptautiskiem vadiem, savstarpēji vienojoties, var lietot zināmu saišu skaitu

transita savienojumu iekārtošanai vai viena noteikta virziena savienojumiem.

139 § 3. (1) Pirms notiekošās sarunas beigām jāsagatavo savienojums mazākais

vienam no savu kārtu gaidošiem savienojumu pieprasījumiem.

140 (2) Savienojuma sagatavošana notiek, darot visu_ vajadzīgo, lai abus pra-

sītāja un izsaucamā aparātus varētu savienot bez kāda laika zuduma.

141 §4. |au sagatavoti savienojumi nav kavējami par labu augstākas šķiras sa-

vienojumiem.

142 S 5 Uz izsaukumiem par starptautiskiem vadiem jāatbild nekavējoties. Ja

izsauktā iestāde zināmu laiku neatbild, tad pa kādu citu telefona vadu vai attiecīga

gadijumā pa telegrāfu to uzaicina atjaunot darbu vadā.

143 i? 6 (1) Linijas "ala iestādes pārbauda, vai dzirdamība starp korespondentiem

ir apmierinoša; tad atzīmē savienojuma sākuma, kā arī savienojuma beigu laiku un

tā ilgumu. Bez tam attiecīgā gadijumā tās atzīmē arī laika sprīdi, kura dzirdamība

nav bijusi pietiekama.

144 (2) |a savienojuma sākumā linijas gala iestādes konstatē, ka dzirdamība

nevarēs būt pietiekama, savienojums jāpārtrauc, lai novērstu katru kavēšanos parejo

savienojumu iekārtošanā.

145 87. Starptautiskā vada gala iestādes atzīmē visus dienesta notikumus un visus

vajadzīgos datus starptautisko norēķinu sastādīšanai.

146 § 8. Pārvaldēm un/vai privātiem uzņēmumiem ar dažādām valodām savienojumu

sagatavošanā, iekārtošanā un pārtraukšanā jālieto franču valoda, ja šīs pārvaldes

un/vai privātie uzņēmumi nav vienojušies par kādas citas valodas lietošanu.

29. pants.

Sarunu ilguma ierobežošana.

147 § 1. (1) Privātu sarunu ilgums vispār nav ierobežots.

148 (2) leinteresētās pārvaldes un/vai privātie uzņēmumi, savstarpēji vienojoties,

tomēr var ierobežot privātu sarunu ilgumu noteiktās satiksmēs ar divpadsmit vai- pat

sešām minūtēm.

149 (3) Ikkatrā satiksmē sastrēguma vai bojājuma gadijumā linijas gala iestādes,

savstarpēji vienojoties, var uz laiku ierobežot ilgumu privātām sarunām ar divpadsmit

vai pat sešām minūtēm.

150 (4) Ikkatrā satiksmē privātas sarunas ilgumu var ierobežot ar divpadsmit

minūtēm, ja tas vajadzīgs, lai izpildītu augstākās šķiras savienojuma pieprasijumu.

151 §2. (1) Valsts sarunu ilgums nav ierobežots.

152 (2) Transita pārvaldēm vai privātiem uzņēmumiem tomēr tiesības ierobežot

valsts sarunu ilgumu ar divpadsmit minūtēm, ja savienojumus šīm sarunām iekārto

ar kādas viņu iestādes starpniecību.

153 § 3. Sarunas ilguma ierobežošanas gadijumā par to paziņo savienojuma pie-

prasītājam, ja iespējams, tanī brīdī, kad viņa savienojumu sāk iekārtot. Dažas sekundes

pirms savienojuma pārtraukšanas dienesta kārtībā korespondenti par to jābrīdina.

(Turpmāk vēl.)

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Grozot kara ministra 1924. g. 10. decembra rīkojumu 2048/Go, 1927. g. 18. maija

rīkojumu 1368/Go un 1938. g. 21. decembra rīkojumu („Vald. Vēstn." 1924. g. 285. num.,

1927. g. 110. num. un 1938. g. 292. num.) Liepājas, Aizputes-Kuldīgas, Tukuma-Talsu

un Ventspils kara apriņķu vietā nodibinu Aizputes-Liepājas,- Tukuma-Kuldīgas un

Ventspils-Talsu kara apriņķus.

Jaundibinātos kara apriņķus sadalu šādos iesaukšanas iecirkņos:

, lesaukšanas iecirkņos
Kara apriņķa nosaukums lesaukšanas iecirkņu nosaukums

ieti'pstošo pilsētu
un pārvaldes atrašanās vieta un vieta

un pa^;tu nosai,kumi

Aizputes - Liepājas kara ap- 1) Aizputes iesaukšanas 1) Aizpute,

riņķis ar pārvaldi Aizputē iecirknis Aizputē 2) Lažas,

3) Aizputes,

4) Kazdangas,

5) Apriķu,

6) Dzērves,

7) Klosteres,

8) Cīravas,

9) Kalvenes,

10) Dunalkas,

11) Valtaiķu,

12) Sieksātes,

13) Basu,

14) Gudenieku,

15) Rudbāržu,

16) Sakas,

17) Nīkrāces,

18) Alšvangas,

19) Jūrkalnes un

20) Ulmales pagasti.

2) Liepājas iesaukšanas 1) Liepāja,
iecirknis Liepājā. 2) Grobiņa,

3) Durbe,

4) Grobiņas,

5) Medzes,

6) Pērkones,

7) Tāšu,

8) Gaviezes,

9) Vērgales,

10) Ziemupes,

11) Aizteres,

12) Nīcas,

13) Tadaiķu,

14) Rāvas,

15) Durbes,

16) Vecpils,

17) Bārtas,

18) Dunikas un

19) Rucavas pagasti.

3) Priekules iesaukšanas 1) Priekule,

iecirknis Priekulē. 2) Priekules,

3) Purmsātu,

4) Gramzdas,

5) Bunkas,

6) Asītes,

7) Virgas,

8) Krotes,

9) Kalētu,

10) Aizviķu,

11) Embūtes,

12) Vaiņodes,

13) Nīgrandes'un

14) Ezeres pagasti.

Tukuma-Kuldīgas kara ap- 1) Tukuma iesaukšanas ie- 1) Tukums,

riņķis ar pārvaldi Tukumā cirknis Tukumā 2) Praviņu,

3) Aizupes,

4) Irlavas,

5) Grenču,

6) Zemītes,

7) Slampes,

8) Smārdes,

9) Tumes,

10) Milzkalnes,

11) Vecmoku,

12) Sēmes,

13) Engures,

14) Pūres,

15) Vānes,

16) Dzirciema un

17) Matkules pagasti.
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Kara apriņķa nosaukums lesaukšanas iecirkņu nosaukums
,e??«Kli* !slls*!?0S

un pārvaldes atrašanās vieta un vieta „ņ'pagulgL
Tukuma

- Kuldīgas kara ap- 2) Jaunpils iesaukšanas ie- 1) Jaunpils,

riņķis ar pārvaldi Tukumā. cirknis Jaunpilī 2) Bikstu,

3) Lestenes,

4) Struteles,

5) Annenieku,

6) Blīdenes,

7) Zebrenes,

8) Remtes un

9) Zantes pagasti.

3) Kuldīgas iesaukšanas 1) Kuldīga,
iecirknis Kuldīgā. 2) Kuldīgas,

3) Kurmāles,

4) Padures,

5) lvandes,

6) Snēpeles,

7) Planīcas,

8) Turlavas,

9) Vārmes,

10) Raņķu,

11) Rendas un

12) Kabiles pagasti.

4) Saldus iesaukšanas ie- 1) Saldus pilsēta,
cirknis Saldū. 2) Saldus,

3) Cieceres,

4) Sātiņu,

5) Lutriņu,

6) Gaiķu,

7) Zvārdes,

8) Kursīšu,

9) Pampāļu un

10) Skrundas pagasti.

Ventspils-Talsu kara apriņķis 1) Ventspils iesaukšanas 1) Ventspils,

ar pārvaldi Ventspilī. iecirknis Ventspilī. 2) Piltene,

3) Vārves,

4) Sarkanmuižas,

5) Zūru,

6) Piltenes,

7) Ziras,

8) Zlēku,

9) Puzes,

10) Ugāles,

11) Ēdoles,

12) Užavas,

13) Popes,

14) Ances,

15) Usmas un

16) Dundagas pagasti.

2) Talsu iesaukšanas 1) Talsi,

iecirknis Talsos 2) Kandava,

3) Sabile,

4) Valdemārpils,

5) Pastendes,

6) Stendes,

7) Vandzenes,

8) Strazdes,

9) Upesgrīvas,
10) Valgales,

11) Spāres,

12) Virbu,

13) Laidzes,

14) Lībagu, .

15) Nurmuižas,

16) Lubezeres,

17) Ārlavas,

18) Mērsraga,
19) Nogales,

20) Kandavas,

21) Zentenes un

22) Cēres pagasti.

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. gada 1. novembrī.

Pamats: Karaklausības likuma 40. pants.

Rīgā, 1939. g. 25. oktobrī. 13920 Kara ministris ģenerālis J. Balodis,

Armijas komandieris ģenerālis Berķis.

146. RĪKOJUMS.
1939. g. 18. oktobri.

Sakarā ar Vācu vecāku biedrības uz-

turēto skolu likvidēšanu slēdzu ar š. g.

1. novembri šādas mācības iestādes:

1) Vācu vecāku biedrības ģimnāziju Lie-

pājā. 2) Vācu vecāku biedrības ģimnāziju

Kuldīgā, 3) Vācu vecāku biedrības pe-

dagogu sagatavošanas iestādi, 4) Vācu

vecāku biedrības arodu skolu un 5) visas

Vācu vecāku biedrības uzturētās pamat-

skolas un šo pamatskolu pirmskolu klases,

kā arī bērnu dārzus.

Šo mācības iestāžu arķivi jānodod Iz-

glītības ministrijai, bet inventārs un mā-

cības līdzekļi Izglītības un kultūras

nolikuma 140. pantā norādītā kārtībā.

Pamats: Vācu vecāku biedrības š. g.

12. oktobra 99. raksts un Izglītības

un kultūras nolikuma 138. pants.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu depart. direktors J. Celms.

150. RĪKOJUMS.

1939. g. 24. oktobrī.

Slēdzu ar š. g. 1. novembri Rīgas sa-

vienoto vācu ev.-lut. draudžu Luter-

ģimnaziju. Minētās ģimnāzijas arķīvs

jānodod Izglītības ministrijai, bet in-

ventārs un mācības līdzekļi Izglītības

un kultūras nolikuma 140. pantā norādītā

kārtībā.

Pamats: Vācu ev.-lut. draudžu sa-

vienības š. g. 20. oktobra 286. raksts

un Izglītības un kultūras nolikuma

138. pants.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu depart.

direktors J. Celms.

Rīkojums par veterinarfeldšeru reģistrāciju.

Pamatojoties uz Veterinārā likuma (Lik.
kr. 1938. g. 141) 18. panta, Veterinārais

departaments uzaicina visus Latvija dzī-

vojošos veterinarfeldšerus, kuri nav valsts

dienestā un kuri vēlas nodarboties ar māj-

kustoņu ārstēšanu, reģistrēties līdz š. g.

31. decembrim Zemkopības ministrijas

Veterinārā departamentā, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6.

Reģistrācijas lūgumi ar Ls 2, zimog-
nodevu jāiesniedz Veterināram departa-
mentam un tajos jāsniedz šādas ziņas:

1) uzvārds un vārds; 2) dzimšanas gads,
mēnesis un diena; 3) pavalstniecība;

4) tautība; 5) atrašanās vieta (sīka adrese);

6) kad un kādu vispārizglītojošu skolu

beidzis? 7) kad un kādu
_

veterinar-

feldšeru skolu beidzis (jāuzrāda skolas

kursa ilgums, skolas nosaukums un at-

rašanās vieta)? 8) ja strādā kā veterinar-

feldšers, tad kur (adrese), no kāda laika

un kāda veterinārārsta uzraudzība; 9) ja

ir atļauja patstāvīgi strādāt kā veterinar-

feldšerim, tad kad un kas šo atļauju iz-

devis; 10) uzdoto ziņu pareizības apstip-
rināšanai lūgumam jāpievieno attaisno-

jošie dokumenti vai to apstiprināti no-

raksti.

Personām, kuras uz iesniegto ziņu pa-

mata varēs reģistrēt kā veterinarfeldšerus,
Veterinārais departaments par to paziņos.

Nereģistrētie veterinarfeldšeri turpmāk
nedrīkstēs nodarboties ar mājkustoņu
ārstēšanu aroda veidā.

Rīgā, 1939. g. 25. oktobrī.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Veterinarinspektors J. Dzelde.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1939.g. 25. septembrī (32. prot. 4. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

Šādus zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja v. A. Kupfers.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939.g. 25. septembrī (32. prot. 4. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības komitejas lēmums.
1939. g. 13. oktobrī (33. prot. 4. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus

zemes gabalus:

Komit. priekšsēdētāja vietnieks A. Kupfers.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939. g. 13. oktobrī (33. prot. 4. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus

zemes gabalus:

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu („Valdības Vēstneša" 1937.g. 229. num. un 1938. g. 242. num.)
šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-
nāmas zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Raiņa
bulvāri 6, 29. dz., 262. istabā, līdz š. g. 8. novembrim (ieskaitot).

9

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisiiā
i. g. 14. novembri, pīkst. 9.30, Raiņa bulvārī 6, 30. dz., 271. istabā.

Zemes ierīcības komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.
Kanclejas pārzinis P. Taupman'is.

atsavina...
šādus zemes īpašumus:

Valdības Vēstnesis 244. num., ceturtdien, 1939. g. 26. oktobri
6

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls
m

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats:

Notei-

kumi
par

valsts

zemju

izlietoš.

un

atsavināšanu
Rīgas apr. Ādažu pag. Veselības veicināšanas 16F 0,448 76-a pr. 37. p.

Iļķenes saimniecībā biedrība 46. pants I grupa

Jēkabpils apr. Elkšņu Jānis Biedris, dzim. 19F 3,39 210,- 76-a pr. 37. pants

pag. Elkšņu saimti. 1903. gadā 9. pants 11 grupa

Rīgas apr. Ķeipenes Justins Zilgalvis, dzim. 160F 2,48 100, - 77-a pr. 40. pants

pag. Ķeipenes saimn. 1899. g. 12. decembri 25. pants 7. punkts

Rīgas pilsētas Mīl- Jānis Muskars, dzim. no32F 4
2.

id- 53,- 77-a pr. 36. pants

grāvja llķenes saim- 1905. gadā daļas 22. pants
niecībā

Liepājas apr. Dunikas Pēteris Laipnieks, dzim. 279F 14,56 300,- —

44. pants
pag. Luknes mežnie- 1904. g. 31. jūlijā
cības Kņutes saimn.

Daugavpils apr.
Pied- Jānis Kanaviņš, dzim. 1F, Fa 9,606 1000,- 73-a pr. 40. pants

rujas pag. Belajas 1901. g. 7. maijā 10. pants 8. punkts
sādžas 16. viensētā

īpašuma Ieguvēja Zemes
Zemes Par Atsav. otel- alsti

ir.

iii

1U

atrašanās vārds un gab.
gab. kādu komis.

vieta uzvārds num.
platība sumu atzin.

ha Ls prot.un p.

Valmieras apr. Lim- Eduards Zaķis, dzim. 153F, 11,27 700,- 81-v. pr. 38. p.un

bažu pag. zemes vie- 1895. g. 9.decembrī Fa 4. pants 40. p.
nībā ,,Fondinieki"

Tas pats Jānis Veitmanis, dzim. 156F, 11,65 850,- 81-v. pr. 44. p.
1897.

g.
6. februārī Fa 5. pants

Arturs Martinsons, dzim. 158F, 12,39 500,- 81-v. pr. 44. p.
1904. g. 8. jūnijā Fa 6. pants

>> ,,

Arnolds Paukiņš 94F (Ur- 49,40 1800, 81-v. pr. 36. p.

bānu 7. pants
māja)

>) >)
Voldemārs Jeske, dzim. piegr. 7,38 280,- 81-v. pr. 37. p.

1890. g. 13. jūnijā gab. 96F 3. pants II
gr.

īpašuma atrašanās vieta:

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpašuma izmantošanas

veids un apzīmējums

i

F

lemes

kop-
latība

ha

Novēr-

tējuma

suma

Ls

Abrenes apr. Tilžas
pag. Ruskolovas saimniec.

II )» ty n ,, ,,

zemes gab. 1436F

piegr. zemes gab. 1592F

„
1593F

„

1594F

„
1595F

„
1596F

„
1597F

„ 1598F

„
1699F

„
1600F

„
1602F

„
1603F

„
1604F

„
1605F

, 1606F

1607F

„
1601F

„
1609F

„
1610F

16

3

3

3

'3

3

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

2,88

2,88

2,82

2,82

2,82

3,08

2,828
3

1(

■

i

1

1

)30,-

150,-

150,-

150, —

150,—

150,-

150,—

150,-

150,—

150,-

150,-

150, -

150, -

150, -

150, -

150,
150,—

150,—
150,—



Ārlietu ministrijas paziņojums.
Par Lietuvas konsulu Liepājā ar jurisdik-

ciju Liepājas, Aizputes, Kuldīgas, Talsu un

Ventspils apriņķos iecelts Viktoras Ka -

mantauskas, kuram Ministru kabi-

nets š. g. 17. oktobrī piešķīra eksekvaturu.

Administr. depart. direktora v. p. i.

T. A ii še v i c s.

Valsts bibliotēka
no 1937. g. 1. februāra līdz 1938. g. 1. feb-

ruārim saņēmusi dāvinājumus no šādām

personām un iestādēm: Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa-1 gr.; Polijas sūt-

niecības Rīgā 2 gr., 5 žurn.; Dupays,
P. 4 gr.; Cekoslovakijas sūtniecības

Rīgā 4 gr.: Rīgas policijas 5. iec. priekšn.
16 broš.; J. Valdena 1 gr.; Birming-

hamas publ. bibliot. 1 broš.; L. sūtnie-

cība. Brazilijā 2 žur. num.; Gesell. f.

Geschichte u. Altertumskunde zu Riga,
1 broš.; Dancigas statistiskās pārvaldes

1 gr.; prot". J. Endzelīna 1 žurn. g. g.;

O. Markovics 2 gr.; K. A. Vizbors

1 gr.; Union Internat. de chimie 3 broš.;

H. M. Hvatta 1 gr.; Hallvvvl Museum

Stokholmā 7 gr.; Dānijas sūtniecības

Rīgā 1 žurn. num.; 0. Grosberga

1 gr.;Russkij Institut, Prāgā 1 gr.; Lat-

vijas sūtniecības, Parīzē 1 gr., 10 žurn.

num., 2 broš.; L. Tērauda, Amerikā

129 gr., 38 broš., 16 eks. žurn. pa num.

8 žurn. nepiln. g. g. un ģeogr. karte; Fol-

kloras krātuves, Rīgā 3 gr.; Br. Roma-

novska 15 gr., 2 broš., 17 ats. žurn.

4 g. gāj. (nepiln.) žurn.; Francijas sūtnie-

cības Latvijā 75 prosp.. 75 skrejlap.,

2 grām.; J. Jurevitca 2 gr., 2 uzsauk.;
Lietuvas sūtn. Rīgā 1 gr.; Pasta un te-

legrāfa dep. 1 gr.; L. U. Astronomiskā

kabineta 2 gr.; International Tin Re-

search and Development Council, Londonā

2 biļetenu g. gāj., 1 žurn.; Alexander

Turnbull Librarv 1 gr.; Jūrniecības de-

part. 2 broš.; prof. V. Sinaiska 1 broš.;

Braus-Riggenbach, Erasmushaus, Basel

1 broš.; A. Zāle 1 gr.: L. sūtniecības

Buenos-Airesā 11 žurn. num., 3 laikr.;

Dr G. Sodoffskv 3 avīžu izgriez.; D.

Iševski 8 broš.; Universitātes bibliotē-

kas, Lundā 1 sēj., 1 mapi; Kultūras

fonda 1 gr., 12 sēj. gr., 2 kart.; Itālijas

sūtniecības Rīgā 1 sēj.; E. Sovera

1 laikr. izgr., 1 laikr. num.; M. Bruņinieka

4 gr., 1 broš.; Tirdzniec.-Rūpniec. A/S

„Becos" 1 gr.; Rīgas pilsētas vēstur.

arķiva 2 gr.; D. Pētersona 9 gr.; Rī-

gas pilsētas valdes 1 gr.; Fialas-Lalevee

1 gr.; Rigas biržas komitejas 3 eks.

darbības pārskata; R. Rudzīša 1 broš.;

V. Āboliņa 1 gr.; Kara muzeja 2

broš., 4 lap.; N. S6derquist 1 gr.; L.

Meiersona 1 broš.; Fr. Brauna 1 broš.;

Kavser u. Seibert, Rossdorf 1 broš.;

Japānas sūtniecības Rīgā 1 gr., 16 broš.,

8 žurn., 2 kalend., 2 eks. laikr.: Izdanije

Urodništva Ratnika 1 gr.; Parīzes latvju

biedrības 1 lapiņa; Gietuma depart.

2 gr.; Commission Nation. Estonienne de

cooperat. Intellectuelle 1 gr.; Gentre

d"etudes de politique etrangēre 3 gr..

2 žurn. g. g., 2 broš.; Dzelzsceļu virsval-

des 1 gr., 2 kalend.; Amerikas sūtniecī-

bas Rīgā 4 nep. g. gāj. žurn.; E. Allas

caur sūtni Dr O. Kallasu 1 gr.: H. Pfei-

fer 1 gr.; R. Grinbergs 4 gram.,

5 broš.; Balt. Geodāt. Kommission, caur

Zemes ierīc. dep. 2 broš.: Spānijas sūt-

niecības Rīgā 3 broš.; J. N. Casavis

1 broš.; A. Zāmela 4 broš.; M. F. Puk-

soo, Tartū 1 broš.: A. Lasmaņa 1 gr.;

Social securitv, Amerikā caur Ārlietu

min. 15 broš.; Dr P. Oliņš caur sūtņa

Brazilijā 2 g. gāj. žurn.; VI. Krona

1 žurn. pa num.; Sachsemverk, Licht u.

Kraft Actiengesellschaft 1 žurn.; Bra-

zilijas latv. biedr. 1 kalend.: Rīgas pre-

fektūras saimniec. nodaļas 6 kartes,

26 ģīmetnes; Knīsa 1 broš.: Kalniņa.

Limbažos 3 broš.

No redakcijām laikraksta 1937.

gada gājumu: ~Atpūta" 1 eks.:

..Brīvā Zeme" 1 eks.: ~Izglīt. ministrijas

mēnešraksts" 1 eks.; ..Jaunākas Zi-

ņas" 2 eks.; ..Jēkabpils Vēstnesis"

6 eks.; Latvian Economic Revie\v 1 eks.;

..Latgales Vēstnesis" 1 eks.; Latgolas

Skola 6 eks.; ..Meža Dzīve" 1 eks.;

..Saldus Avīze" 6 eks.: ~Segodiia" -

1 eks.; „Segodņa Večerom" —' 1 eks.:

~Ziemellatvija" 6 eks.; ~Zēlsirdiga

māsa" 1 eks.; ~Journal de Monako" -

1 žurn. g. g.; ..Tenrikyo Japan" 1 žurn.

g. g.: ..Berliner Monatshefte" 1 g. g.:

Bulletin Mezinarodnicho agrarniho Bu-

reau" 1 žurn. g.: ..Demag Nachrichten"

1 žurn. g. g.: -Fur Aile" 1 & K-i

„Hydraulik Nachrichten" 1 g. g.; „Nach-
richten Blatt über d. Faschistischen Kor-

porationen 1 g. g.; „Ost-Europa Markt"

1 g. g.: „Prager Presse" 1 g. g.

Universitāts Bibliotek, Bonn 1 broš.;

F. Jansons 9 gr., 14. broš.; Valsts bi-

bliotēkas direktors M. Stumbergs 17 gr.;

39. broš.; 0. Erlein 102 broš., 2 gr.,

20 ats. grām. (vārdn.), 51 latv. av. duble-

tes; Mešaks k gr., 3 broš.; Nezin,

dāvin. caur pasta kast. 9 gr., 16 gr. dubl.,

28 broš., 6 broš. dbl., 4 av. num.; Nezin,

caur Ārlietu min. 1 gr., 10 broš., 2 lap.;

Kr. J. caur pasta kant. 3 gr., 3 kart.,

1 žurn.; Instit. Intern. de Cooperat. Intel-

lect. caur dir. M. Stumbergu 3 gr.; J.
Vlgrabs caur Ārlietu min. 118 gr.,

25 kartes, 40 ats. avīžu num., 30 av. iz-

griez., 46 atsev. žurn., 6 gr. katal., 199 ats.

cirk. dubl., 8 g. g. nepiln. žurn.; J. Ciminš

1 gr.; inž. Purns 3 grām.; ~Palma"

Brazilijā 1 žurn. g. g.; Deutsche Dante

Gesellschaft 3 žurn. num.; Redakcija:

Letapis ukrainskogo druku, Charkov

1 žurn. g. g.; Harrassovvitz 1 žurn.

g. g.; Angļu sīitnieciba 4 žur. num.;

Statistisch. Landesamt d. freien Stadt

Danzig 2 žurn. num.; Hinrichs, Leipcigā
2 žurn. num.; The Science Museum, Lon-

don 1 žurn. g. g.; K. Zeiss Jena
4 žur. num.; Brūns, izd. 1 žurn. g. g.;

Vebers 1 gr.

Valsts bibliotēka izsaka pateicību visiem

ziedotājiem.

Meklējamo personu 41. saraksts.

1498. Broņislavs Antona d. Barkāns, dzini.

1910. g. 5. V Mēdzenes pag., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.

uz 1939. g. 7. X 1075. rakstu.

1499. Jāzeps Jāzepa d. Baturovs, dzim. 1906.g.
27. IX Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1939. g.

9. X 764. rakstu.

1500. Staņislavs Budra, dzim. 1905. g. 18. VI

Liepāja, apv. pēc Sodu lik. 169. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1939. g. 29. IX

1049. rakstu.

1501. Ernests-Arvīds Doniņš, dzim. 1909. g.

8. VIII Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939.
g.

11. IX 1083. rakstu.

.1502. Grigorijs Eichenbergs, dzim. 1909. g.

28. X Tallinā, apv. pēc Kred. lik. V piel. 52. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz

1939. g. 13. X 1323. rakstu.

1503. Vladislavs Ērts, dzim. 1908. g. 10. X

Rēzeknē. Nekārtīgs uztura naudas maksātājs.
Meklē T. L. M. Sabiedriskās aizgād. dep. ar

1939. g. 9. Xr. S/1885/16611. Atraš. gad. nogādāt
to tieši Valmieras darba namā.

1504. Veneranda Alfona m. Gaigols, dzim.

1919.
g.

30. V Ružinas pag.
Sod. ar 2 ned. cietuma.

Meklē Rīgas 1. iec. miert. ar 1939. g. 7. X 930. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

1505. Teodors Jāņa d. Golubovs, dzim. 1914. g.

Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz.

dzīv. vietu Jelgavas pils. 2. iec. miert. uz 1939. g.

4. X 1139. rakstu.

1506. Jochveda Gūtmanis, dzim. 1912. g.

5. XII Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g.

10. X 1218. rakstu.

1507. Jochveda Gūtmanis, dzim. 1912. g.

5. XII Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g.

10. X 1217. rakstu.

1508. Jēkabs-Jānis Kārļa d. Hāzenfuss, dzim.

1925. g. 13. VII Aizputē, apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz

1939. g. 5. X 1450. rakstu.

1509. Nikolajs Isačenoks, dzim. 1910. g. 23. IX

Nirzas pag., apv. pēc Sodu lik. 546.
p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.
iec. miert. uz

1939. g. 13. X 1084. rakstu.

1510. Lidija Isakovs, dzim. 1905. g. 31. 111

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas
17. iec. miert. ar 1939. g. 9. X 1131. rakstu.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.
1511. Vavih Ivanovs, dzim. 1907. g. 3. I

Ma|inovas pag. Sodīts ar 1 mēnesi cietuma.

Meklē Jēkabpils iec. miert. ar 1939. g. 12. X

371/38. rakstu. Atraš. gad. apciet. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

1512. Antons Jermaškevics, dzim. 1913. g.

13. IV Pildas pag. Sod. ar 2 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. 9. X

931/38. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1513. Richards -

Alfrēds Kakšteters, dzim.

1912. g. 15. IV, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

13. X rakstu.

1514. Anna Kantiks, dzim. 1908. g. 19. IV

Kuldīgā. Sod. ar 2 mēn. ciet. Meklē Ventspils

apr. miert. ar 1939. g. 12. Xr. 604/k. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. parv.

1515. Mateuss Kišunas, dzim. 1899. g. 3. V

Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g.

27. IX r. 664/k.

1516. Anna Klagišs, dzim. 1912. g. Šķaunes

pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 10. iec. miert. uz 1939. g.
5. X 1138. rakstu.

1517. Konstantins (Konstantv) Kojro, dzim.

1911. g. Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1939. g. 13. X

402. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50,

kuru iemaksāt Latvijas bankā mekl. dep. D JY°77,

bet neiemaksas gad. viņu apcietināt, iesk. mekl.

rīcībā.

1518. Nikita Prochora d. Laškovs, dzim.

1920. g. 26. VIII Viļēnu pag., apv. pēc Sodu lik.

49. un 546. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec.

miert. ar 1939. g. 30. IX 831. rakstu. Atraš.

gad. ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu

un paz. meklētājam.

1519. Alfrēds Llpiņš, dzini. 1908. g. 13. XI

Rīgā. Nekārtīgs uztura naudas maksātājs.
Meklē T. L. M. Sabiedriskās aizgād. dep. ar 1939. g.

9. X r. S/l 190/16609. Atraš. gad. nogādāt to tieši

Valmieras darba namā.

1520. Jānis Mackevičs, dzim. 1909. g. Rīga,

nekārtīgs uztura naudas maksātājs. Meklē T.L.M.

Sabiedriskās aizgād. dep. ar 1939. g. 9. X r.

S/2507/16613. Atraš. gad. nogād. to tieši Valmieras

darba namā.

1521. Aleksandrs Marcinkevičs, dzim. 1893. g.

Jaunjelgavā, apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
546.

p.
1. d.

Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert. ar 1939. g.

10. X 579. rakstu. Atrašanas gad. pieprasīt ķīlu
Ls 300, -

neiemaks. gad. apcietināt. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.
1522. Helene Mazurs, dz. Voinošovna, dzim.

1919. g. 22. IV Polijā, apv. pēc Sodu lik. 438. p.

Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar 1939. g.

13. X 713785. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 100,— neiemaksas gad. ievietot viņu Termiņ-

cietumā, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. izr. izpr. no

Krim. pol. pārv.
1523. Konstantins Meija, dzim. 1891. g. 3. IX

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 7. icc. miert. uz 1939. g. 6. X 1011. r.

1524. Jānis Dāvida d. Michailovs, dzim.

1860. g. 24. VIII Silenes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

13. X rakstu.

1525. Ernests Miķelis, dzim. 1888. g. Bauņu

pag., apv. pēc Sodu lik. 417. p. Meklē Valmieras

apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1939.
g. 14. X 498. r.

Atraš. gad. to apciet, iesk. mekl. rīcībā. Lēm.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1526. Mīce Otto m. Miķelis, dz. Marcinkevičs,

dzim. 1920. g. 1. V, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 3. d.

Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. 11. X

rakstu 548. k. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
1527. Arturs Miška, dzim. 1904. g. 10. IX

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 553. p. I. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1939.
g. 29. IX

930. rakstu.

1528. Kārlis Muldiņš, dzim. 1903. g. 10. X,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu

Cēsu apr.
3. iec. miert. uz 1939. g. 30. IX 409. r.

1529. Alberts-Kristaps Olainieks, dzim. 1909.g.

29. X Jelgavas apr., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1939. g. 23. VIII

803. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

1530. Krišjānis Ozolītis-Ozoliņš, dzim. 1901. g.

19. VII Pēterpilī. Nekārtīgs uztura naudas maksā-

tājs. Meklē T. L. M. Sabiedriskās aizgād. dep. ar

1939.'g. 4. IX r. 5'277'16352. Atraš. gad. nogād.
to tieši Valmieras darba namā.

1531. Jefims Pastuchovs, dzim. 1902. g. Grīvā.

Sod. ar 2 ned. cietuma. Meklē Rīgas 12. iec.

miert. ar 1939. g. 9. X 273. rakstu. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.

1532. Eduards Mārtiņa d. Rasmanis, dzim.

1909. g. 5. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

13. X rakstu.

1533. Vilis Rozenblats, dzim. 1897. g. 29. 111

Dzērbenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1939. g.

3. X 1504. rakstu.

1534. Ādolfs Sucharevskis, dzim. 1898. g.

29. IV Ļeņingradā. Sod. ar 2 nedēļām cietuma.

Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1939. g. 5. X

556. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1535. Andrejs Vaņkovs, dzim. 1916. g. 25. IX

Harkovā, Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1939. g.

ģ. X 883. rakstu.

1536. Feodors Vankovs, dzim. 1907. g. 28. XI

Kalupes pag., apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.

Meklē Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g.

12. X 1834. rakstu. Atraš. gad. apciet., ievietot

tuv. ieslodz. vietā un iesk. mekl. rīcībā.

1537. Eduards Anša d. Vendelis, dzim. 1901. g.

31. V Kuldīgā, apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1939. g.

5. X 1199. rakstu.

1538. Aleksandrs Viguls, dzim. 1917. g. 21. X,
š. g.

11. V nav ieradies nosūt, uz karaspēka daļu.
Meklē Daugavpils-Ilūkstes kara apr. priekšn. ar

1939. g. 9. X 10747. rakstu. Atraš. gad. rīkoties

sask. ar Karaklaus. lik. 44 1 . p. piez. un instrukc.

par pilsoņu iesaukšanu oblig. aktivā kara dien.

123. p. un par to paz. mekl. Ja neierašanās

iemesli ir likumīgi (Karakl. lik. 66. p. 3. piez. un

68. p.), tad tikai paziņot iemeslus un dzīves vietu.

Pārlabojums.

~Vald. Vēstn." 1939.
g. 212. nuni. mekl. pers.

36. sar. izslud. 1282. meklējamā uzvārds, saskaņā

ar Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. 1939. g. 3. X

1766. rakstu ir Tauriņš un ne Taurītis.

Rīgā, 1939. g. 21. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

195. saraksts.

2677. Stefānija Babris. 971/39.
2678. Jānis Bērziņš. 771/39.
2679. Roberts Bērziņš. 53133/38.

2680. Fricis Burkevies. 1410/39.

2681. Ifizeps Kokins. 1379/39.

2682. Feodors Kolosovs. 651/39.

2683. Antoniņa Kozinda. 1426/39.
2684. Jānis Lapinš. 52605/38.
2685. Alma Lejin'š. 1431/39.
2686. Andreis Ozoliņš. 1123'39.

2687. Andrejs Ozoliņš. 1122/39.
2688. Marija Pauss. 51661/37.

2689. Donāts Rižijs. 50099/37., „Vald. Vēstn."

25/39.
2690. Zālamans Slovins. 54309/38.

2591. Jānis Sakals. 1242/39.

2fi92. Matīss Šmats. 46155/35.
2693. Pranciskus Unikauskas. 50106/37., „Va!d

Vēstn." 25/39.
2694. fSzepa Vaļukovs. 1447/39.
2695. Francišeks Visockis. 1448/39.

Rīgā, 1939. g. 25. oktobri.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

vakar pieņēma pašvaldību delegāciju,

kas pie Prezidenta ieradās pēc sanāksmes

Rīgas latviešu biedrībā. Delegācijā bija

Rīgas pilsētas lielvecākais R. Liepiņš,

Daugavpils pilsētas vecākais A. Švirksts,

Jelgavas apriņķa priekšnieks 2. Stiebris,

Kuldīgas apriņķa vecākais N. Buliņš un

Rūjienas pagasta vecākais Dancis. Dele-

gācija Prezidentam nodeva sanāksmes

sveicienus un padevības apliecinājumus.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

vadībā
25. oktobra pēcpusdienā notika

apspriede par Veterinarmedicinas

institūta būvi.

Apspriedē piedalijās izglītības ministris

Dr J. Aušk ā p s, universitātes rektors

M. Prīmanis, veterinarmedicinas fakultātes

dekāns prof. R. Grapmanis, prof. Rolle un

Zemkopības ministrijas Veterinārā depar-

tamenta direktors R. Baķis.

Māksla.

Nacionālā opera.
Ceturtdien, 26. okt., balets ~E sm e -

raida" ar M. Griķis, H. Plūci, T. Vestens,
P. Fibigu, E. Leščevski, R. Sauli, visu baletu

un baletskolas audzēkņiem. Diriģents A. Norītis.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 27. okt., „I r i s a" ar V. Brie-

dis, A. Priednieku, E. Miķelsonu, galvenā di-

riģenta T. Reitera vadībā.

Sestdien, 28. okt., balets ~E sm e -

raida" ar M. Griķis, H. Plūci un visu baletu.

Diriģents A. Norītis.

Svētdien, 29. okt., pīkst. 13.30 ~l ri 8 a".

Lorcinga komiskās operas „Cars un namdaris"

pirmizrāde svētdien, 29. okt., diriģenta J. Kal-

niņa muzikālā un režisora J. Jurovska sceniskā

vadībā. Dekorators N. Strunke. Galvenajās lo-

mās A. Kaktiņš, Lidija Blumentāls, N. Vasiljevs,

J. Niedra u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa

3. biļete.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 26.0kt., pīkst. 19.30 ..Ska-

barga sirdī"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 27. okt., pīkst. 19.30 ar L. Štengell
pirmizrādē~Lēdijas Vindermires vēdeklis" A. Amt-

maņa-Briedīša režijā ar A. Vinklera dekorācijām.

Derīga abonementa 4. biļete.

Sestdien, 28. okt., pīkst. 19.30 „S kā-

ta arga sirdī"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 29. okt., pīkst. 14 „P ri n-

cese Gundega"; pīkst. 19.30 ar L. Šten-

geli „L e d i i a s Vindermires vēdekli sa-

derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 26. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~M e I d e r m e i t i ņ a",

Piektdien, 27. okt., pīkst 19.30 „S pīt-

nieces precības".

Sestdien, 28. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „V īn es valsi s".

Svētdien, 29. okt, pīkst. 14 ..Trakais

Juri s"; pīkst. 19.30 ~Spītnieces precī-

bas"; parastās puscenas.

Pirmdien, 30. okt, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „P i g m a 1 i o n s".

Koncerti.

1. Konservatorijas kamermūzikas vakars šinī

sezonā pirmdien, 30. oktobrī, pīkst. 20. Piedalās

prof. P. Šuberts un Konservatorijas stīgu kvar-

tets. Programā Franks, Debisi, Mediņš.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 26. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 12,02—12,62
100 Beļģijas beigu 89,70—91,70
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceju aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

s'/ 2
% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

244. num., ceturtdien, 1939. g. 26. oktobrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. I. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītājas Rīgas eļļas
fabrikas akc. sab. „J. Sausiņš un

biedri" lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Haimu

Geimani, tirg. ar firmu „Haims
Geitnanis", ar prasības vērtību

7440 lati par parāda samaksu

pēc tirdzniecības grāmatu iz-

raksta, uzaicina atbildētāju
Haimu Geimani, tirg. ar firmu

„Haims Geitnanis", kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zi-

nāma ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī" un uzdot savu dzīves vietu

Rīga.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas 4 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 19. oktobrī.

2107. 1. 20298z

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretāra v. L. K 1 a v s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītajās Rīgas

eļļas fabrikas akc. sab. ~J. Sau-

siņš un biedri" lūgumu viņas
prasības lietā pret atbildētāju
Peisachu Robinsonu, tirg. ar

firmu „D. M. Vainiks", ar pra-
sības vērtību 10.440 latiem par

parāda samaksu pēc tirdzniecības

grāmatu izraksta, uzaicina at-

bildētāju Peisachu Robinsonu,

tirg. ar firmu „D. M. Vainiks",
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas 4 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 19. oktobri.

2115. I. 20299z

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretāra v. L. K lavs.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1939. g. 2. okt. lēmumu

Grigorijs Djatelovičs atzīts par

garā slimu un nespējīgu pārvaldīt

un rīkoties ar savu mantu, un

viņa personai un mantai ir nodi-

bināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 21. oktobrī.

417757/1959. 1. 20527z

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretāra v. L. K|avs.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz CivilpToc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. k, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1924. g. 14. martā Rīsa

mir. Nikolajs Ziemelis, dzim.

1853. a 10. oktobrī, 4347. Ļ;

2) 1939. g. 16. jumja Rīsa mir.

Fridriclīs-Kārlis Malders, dzim.

1858. g. 20. dec. Katlakalna pag.,

4401. 1.;

3) 1939. g. laika starp 8. un

12. jūniju Rīgas-.lurmala. Liel-

upē mir. Pēteris - Augusts

Grūbe, dzim. 1900. & 22. sept.

(28. sept), 4402. 1.;

4) 1933. g. 17. augusta mir.

lānis Maurītis, dzim. 1853. g.

7. decembrī, 4419. 1.:

5) 1939. g. 20. maija Skrīveru

pag. mir. Andrejs Jekabsons,

dzim. 1850. s. 28. oktobri,

4432. 1.:

6) 1939. g. 12. janvāri Laun-

kalnes pag. mir. Anna Zalitis,

dzim. Petrovs, dzim. 1860. Ķ.
17. martā, 4455. !.

1939. g. 19. oktobri. 20302e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

toiiuni, un tādēļ uzaicina visas

personas, kaml uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem', lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1937. g. 16. aprilī Valmierā

mir. Kārlis-Viktors Ozols, dzim.

1876. g. 13. oktobrī, 4480. I.;

2) 1939. g. 17. augustā Ter-

nejas pag. mir. Jānis Sedmalis,
dzim. 1893. g. 30. decembri,

4481. I.;
3) 1939. g. 26. martā Rīgā mir.

levas Draudiņš, dzim. Kalniņš,
dzim. 1859. ģ. 30. janvārī (pēc

pases 1858. g.) Zaubes pag.,
4494. I.;

4) 1920. g. 21. janvārī Dūres

pag. mir. Jānis Bērziņš, dzim.

1872. g. 18. jūnijā Dūres pag.,

4499. 1.;
5) 1939. g. 7. janvārī Rīgā mir.

Fedots Potapovs, dzim. 1868.
g.

10. martā Krievijā, 4501. I.;

6) 1932. g. 5. aprilī Rūjienas

pag. mir. Gusts Bokis, dzim.

1845. g. 1. maijā,
'

4506. 1.;

7) 1939. g. 8. augustā Rīgā
mir. Viktors Veinbergs, dzim.

1887. g. 7. aprilī, 4514. 1.;

8) 1939. g. 19. augustā mir.

Lavīze Kigelis, dzim. Turks, dzim.

1864. g. 15. janvārī, 4479. 1.;

9) 1932. g. 4. janvārī mir.

Emīls Hauks (Hauck), dzim.

1868.
g. 2. martā, 4492. 1.;

10) 1939.
g.

25. jūnijā Ērgļu

pag. mir. Reinis Pureninš, dzim.

1855. g. 28. martā, ' 4497. 1.

1939. g. 20. oktobrī. 20362

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g 12. septembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība nozu-

dušā Pētera Kārklina, dzim.

1897. g. S. jūlijā Drabešu pag.,

atstātai mantai. L. 3060/11.

1939. g. 20. oktobrī. 20861g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lastnanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1939. g. 17. oktobrī tiesa atzi-

nusi Almu Zandmanis, dzim.

1903. gada 14. decembrī, dzīv.

Rīga, Avotu ielā 7, 10. dzīv.,

par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā un tādēļ uzai-

cina visus Almas Zandmanis

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-
dibas Vēstnesī", un paziņo,
ka personas un iestādes, kuru

valdīšanā vai glabāšanā ir

parādnieces manta vai kas pa-

rādniecei ir ko parādā, ne-

drīkst vicai neko izsniegt,
maksāt vai izpildīt un ka viņām

jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par

maksātnespējīgās parādnieces
mantu, kas ir viņu rokās, vai

par saviem parādiem minētai

parādniecei, un ka uz parād-
nieces nekustamu īpašumu" ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Jāni Stabul-

nieku, kas dzīvo Rīgā, Elizabe-

tes ielā 18, 5. dzīv.

1939. g. 21. oktobrī.

235. 1. 20530

Vicepriekšēdētājs J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

14. novembrī šīs nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Geor-

ga - Miķela Neparta un vina

sievas Grietas, dziin. Jansons,
testamentu. Georgs - Miķelis

Neparts dzimis 1859. g. 1. jan-

vāri un mir. 1939. g. 27. aprili

Rīgā. 20M7e

Rīgā, 1939. g. 23. oktobri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. «ada

14. novembrī šīs nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Paula un viņa sievas Luizes-

Elizabctes, dzim. Dubiņš, testa-

mentu. Pēteris Pauls dzimis

1875. g. 31. martā un miris 1939.

Bada 28. augustā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 23. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

7. jūnijā Eduarda-Adolfa Vigura
(alias Seps) prasibas lietā pret

Matildi Vigurs, dzini. Zariņš, par

laulības šķiršanu, tiesa aizmu-

guriski nosprieda: šķirt laulību,

kas noslēgta 1912. g. 30. sep-

tembrī (v. st.) Liepājas Annas

draudzē starp Eduardu-Adolfu

Viguru (alias Seps) un Matildi

Vlg'urs, dzinu Zariņš, uz Lik.

par iaul. 50. p. pamata; piedzīt

no atbildētājas prasītājam Edu-

ardam Vīguram par labu

Ls 24,60 tiesāšanas izdevumus.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, sprie-
durrus nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 19. oktobrī.

5. I. 20363K

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. E. Juli ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Mariannas

Lubgans, dzim. Auzers, lūgumu

viņas laulības šķiršanas lietā pret

atbildētāju Kazimiru Lubganu,
kas dzim. 1902. g. 27. septembrī
Bukmuižas pag., uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kan-

olejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 21. oktobrī.

1387. [. 20860

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „M. Krincmanis un

H. Levensteins" ierakstītās at-

klātās sabiedr. reģistra 188. folija,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
19. oktobra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka, pēc paziņojuma:

1) šīs sab. atklātais biedris

Haims Levensteins no 1939. g.
2. augusta dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 66, 2. dz.

2) pēc Rēveles ielas, Rīgā, pār-

dēvēšanas, šīs sab. mājokļa un

uzņēmuma, kura darbības nozare

ir malkas un būvkoku tirdznie-

cība, atrašanās vieta ir Rīgā,
Tallinas ielā 64. 20533z

Rīgā, 1939. g. 19. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „N. Šmulo-

vičs un biedrs, īp. N. Šmulovičs"

reģistra 3664. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 20. oktobra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

firmas uzņēmums tekstilpreču

tirgotava no 1939.
g.

18. oktobra

atrodas Rīgā, Marijas ielā 10,
1. dz. 20534z

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un du Is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „M. Glēzers"

reģistra 4051. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 20. oktobra

lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

pēc paziņojumu, pēc m. Kalēju
ielas, Rīgā, pārdēvēšanas:

1) šīs firmas īpašnieka Moisēja
Glēzera (Moisejtis Glezeras) dzī-

ves vieta ir Rīgā, Meistaru ielā 16,
5. dz.,

2) min. firmas uzņēmuma

zeltka]a darbnicas (bez zelta

kausēšanas) atrašanās vieta ir

Rīgā, Meistaru ielā 16, 5. dz.

Rigā, 1939. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" registn

ar firmu „Ķimiskā un farma-

ceitiskā akciju sabiedrība, senāk

„J. Holstein & Co" ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 53. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

20. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc paziņojuma:

1) pēc m. Kalēju ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas, šis sab. mājokļa
un galvenā uzņēmuma - drogu,

ķimikāliju, krāsu un parfimērijas
tirgotavas atrašanās vieta ir

Rīgā, Meistaru ielā 10/12;

2) a) šīs sab. valdes priekš-

sēdētājs Jānis Holšteins no 1935.

g. 12. marta dzīvo Rīgā, Lībekas

ielā 19 un b) pēc namu numerāci-

jas pārkārtošanas Vaļņu ielā,

Rīgā, min. sab. valdes locekļa
Zālamana Davidova dzīves vieta

ir Rīgā, Vaļņu ielā 3, 18. dz.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība J. A.

Kukurs" (Rīgā, Aspazijas bulv.

10) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 224. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša' 1939. g. 20. oktobra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 14. oktobrī

šis sab. akcionāru pilnā sapulcē

no valdes izstājies Arnolds Siksna

un par
valdes priekšsēdētāja

vietnieku ievēlēts Pēteris Eglīte,
dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 51,53,
1. dz. 2053 lz

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Apdrošināša-

nas akciju sabiedrība ~Drošība"

(Rīgā, Vaļņu ielā 1) reģistra 469.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 19. oktobra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas kolektivprokuristam Jo-
zefam Šneideram izdotā pilnvara-

prokura 1939. g.
16. oktobrī at-

saukta. 20532z

Rīgā, 1939. g. 19. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r undu 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. oktobra tiesias sēdē

attaisīto un nolasīto rrrif. An-

dreja Vadža testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Andreja
Vadže mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
Pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 193». g. 19. oktobrī.

M. I. 2124. 20368a

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Māras Bite-

nieks, dzim. Riukrs, dzim.

1860. gada 23. augustā, mir.

1921. gjda 16. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 19. oktobrī.

1756. 1. 20369

Priekšsēd. v. K. K Ia v iņ š.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Kuskes

(Kunskes), dzim. 1887. g. 21. dec,
mir. 1939. g. 12. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 19. oktobrī.

2198. !. 20370

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņš.

Sekretāre M. K 1 ej n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Reiņa Grinvalda,
dzim. 1892. g. 23. martā,
mir 1938. g. 18. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 19. oktobri.

2188. I. ■ 20371

Priekšsēd. v. K. K ļa v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Strādina,
dzini. 1.-61. g. 9. februārī,
mir. 1938. g. 22. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, !939. g. 19. oktob ī.

21/5. 1. 20372

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. Kl e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

17. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu parāda akt.i

pēc pirkuma-pārdevuma līļfjuma,
kurš validē par 1305 kr. rbļ. un

kas nostiprināts 1908. g. 16. aj-

gustā ar 836. num. uz nekusta-

mu īpašumu Dundagas pag.

Kaina-Bunku mājām ar zemes

grāmatu 1287/3938. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 19. oktobrī.

Obl. 1. 677. 20373g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Andreja Ūsiņa lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Vilhelmu - Albertu Robež-

gruntnieku, tiesa 1939. g. 26.

septembrī nolēma: izsludināt

par mirušu Vilhelmu - Albertu

Robežgruntnieku, kas dzimis

18:89. g. 14. aprīlī (v. st.).

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.

144. obl. t 20537e

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Friča

Šterna testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz mir. Friča Šterna mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.

2181. t 205396

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta - Rūdolfa

Štāla, dzini. 1885. g. 22. augustā,
mir. 1936. g. 24. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.

2179. !. 20540

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M.K \e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Auželis,
dzini. Bi!!e,dzim. 1873. g. 31. ok-

tobrī, mir. 1928. g. 10. febr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. k, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobri.

1865. I. 20541

Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodata,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p. t

paziņo, ka ar Ķersies Saknes, dz.

1864.g., niir. 1938. g. 2. dec.,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariein, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g.
20. oktobrī.

2190. I. 20542

Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Mažorinš,
dz. Rušinš, &/.. 1853. g. 15. okt,
mir. 1938. g. 23. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.

2194. !. 20543

Priekšsēd. v. Alf. Va g a Is.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Grietas Biūms, dzini.

Bauls, dzim. 1861. g. 2. maijā,
mir. 1939. g. 30. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.

2200. 1. 20544

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1696. un 1710. p. r
paziņo, ka ar Augusta Brauna,
dzim. 1877. g. 8. decembrī,
mir. 1938. g. 19. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēt
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.
2196. 1. 20545

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāna Uzpēja,
dzim. 1868. g. 22. ' septembrī,
mir. 1936. g. 25. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.

2193. 1. 20546

Priekšsed. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. Kle i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodate,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.
2. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Pētera Kop-
maņa testamentu. Pēteris Kop-
manis dzim. 1854. g. 5. janvārī
un miris 1937. g. 26. jūlijā.

Jelgavā, 1939. g. 24. oktobrī.

2223. I. 21095b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

244. num., ceturtdien, 1939. g. 26. oktobrī
Valdības Vēstnesis8



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.
2. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Treimana

testamentu. Jānis' Treimanis
dzim. 1864. g. 14. septembrī
un miris 1939. g. 22. augustā.

Jelgavā, 1939. g. 24. oktobrī.
2224. I. 21096b

Priekšsed. v. G. Reimuts.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

2. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Vilnīša
testamentu. Jānis Vilnītis dzim.
1855. g. un miris 1939. g.
16. februārī.

Jelgavā, 1939. g. 24. oktobrī.

2229. I. 21097b

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Kludu izlabojums.

Jelgavas apgabalt. civilnod.

sludinājumos par obligāciju dzē-

šanu, kas ievietoti „Vald. Vēstn."

1939. g. 237. num. 10. lapp., jā-
izlabo šādas kludas:

1) 4. slejā ievietotā sludināju-
ma (lieta par Alberta un Mildas

Strades lūgumu dzēst 3 hipotē-
kas) nepareizi apzīmētā 500 kr.

rbl. obligācijas izdošanas laika:

~1) 18'36. g. 16. iūniiā" vietā iā-

lasa: 1) 1636. g. 12. jūnijā;

2) 6. slejā ievietotā sludināju-
mā par Ls 5000 obligācijas, kas

izdota uz Elejas pag. Rudzīšu

mājam atzīšanu par iznīcinātu

zemes grāmatas num. 1848. vie-

tā jālasa 1948. 20896.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. oktobra lē-

mumu uzaicina 1936. g. 24. de-

cembrī mirušā Andreja Grant-

maņa, dzini'. 1878. g. 26. sept.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam bfitu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumj
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās.tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 19. oktobrī.

L. 877m/39. 20327.ī

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekrētars E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 2. feb-

ruārī mirušā Jāņa Feldmaņa,
dzim. 1870. gada 21. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības' uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visieml laikiem.

Liepājā, 1939. g. 19. oktobrī.

L. 1024m/39. 203285;

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1909. g. 6. de-

cembrī Liepājā mirušā Izraēla

(Izraila)-Abbe Šneidera, kas

miris 59 gadu vecumā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

nīs un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. e. 19. oktobrī.

L. 1097m/39. 20329s

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka
_

1939. g. 16. no-

vembra atklāta tiesas sede at-

taisīs un nolasīs 1913. g. 15. jan-

vārī mirušā Jāņa Rozenbacha

testamentu. 20380»;

Liepājā, 1939. g. 19. oktobrī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar š. g. 9. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 29. mai-

jā Rīgā mirušās Ženijas - Jo-

liaimas -
Elizabetes Kronlaks,

dzim. Bendorfs, dzim. 1889. g.

10. augustā, mantiniekus, kre-

ditorus, legatarus un personas,

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz atstāto mantojumu,

pieteikt tādas tiesības un_ pra-

sības tiesai 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

dienas
„

Valdības Vēstnesī"

Laika nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 20. oktobrī.
L. 1106m/:;!). 2038 le

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Spe k i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto, 1861. g. dzim. un

1938. g. 19. februārī Pustiuas

pag. miruša Jana Serjkova
publisko testamentu, vai kam

botu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam,kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 18. okt.
L. 2089a/3'9. 20406g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

158-1., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. k. 13. decembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1868. g. dzini, un

1938. g, 29. martā Pustirjas
pag. mir. Jāzepa Budzilkas

privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1539. g. 18. okt.

L. 1476a/'39. 20407g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

tutu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1887. g. 2. maijā d'zim.

un 1939. g. 5. jūnijā Nīcgales
pag. mir. Staņislava Ondzula

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Va!-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 18. okt.

L. 3799a/39. 20405g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

izskatījusi Jadvigas Škiviškis

lūgumu izsludināt par mirušu

Ignatu Škivišku, kas dzim. 1891.

gada 5. februārī Višķu paig., pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1939. g. 5. septembra lēmumu,

uzaicina nozūd. Ignatu Škivišku

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zioas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušā ir dzīva, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p..

izsludinās nozudušu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

2659.a L 20549e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939'. k. 7. oktobra tiesas sede

attaisīto, 1866. gr. 4. februārī

dzini, un 1938. g. 14. novembrī

Daugavpilī mir. Izidora Grigor-

ieva publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām1, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt

L. 3864a/3'9. 20550e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi prel

1939. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto, 1859. g. 23. decembrī

dzini, un 1939. g. 15. maijā

Krustpils pag. mir. Jāņa Jo-
gansona - .lansona publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 3780a/39. 2055 le

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. oktobra tiesas sēdē

attaisīto, 1887. g. 8. martā dzini,

un 1939. g. 29. augustā Daugav-

pilī mir., Jāņa Ričuka publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ?ī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

iadam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 38030/30, 20552e

Viceprickšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. oktobra tiesas sēdē

attaisīto, 1857. g. 28. augustā

dzini, un 1939. g. 8. jūlija uz

Rīgas - Daugavpils šosejas mir.

Mārtiņa Bērziņa privāto testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 3939a/39. 20553e

Vicepriekšs. A. Strazrīinš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. oktobra tiesas sēdē

attaisīto, 1907. g. 21. jūlijā
dzini, un 1939. g. 10. februārī

Pilskalnes pag. mir., Ludvigas-
Lilli Kupcuns publisko testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 2847a/39. 2»554e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēters Gavars, dzim. 1864.

gada 24. septembrī, mir. 1931.

gaida 6. decembrī Preiļu pag.,

L. 2304a/39.;

2) Ludvigs Gavilovskis, dzim.

1864. g., mir. 1934. g. 16. de-

cembrī Piedrujas pag.,

L. 3447a/39.;

3) Andreis Neverovskis, dzim.

1867. g. 27. augustā, mir. 1935.

gada 29. marta Piedrujas pag.,

L. 3769a/39.;

4) Francis Saksons, dzim.

1883. g. 26. decembri, mir.

1933. g. 19. decembrī Krāslavas

pag., L. 37_71a/39.;
5) Izidors Vucinlazdāns, dz.

1883. g. 28. oktobrī, mir. 1939.

gada 15. februārī (noslīcis Dau-

gavā Dignājas pag. robežās),
L. 3772a/39.;

6) Jānis Bērziņš, 70 g. vecs-,

mir. 1894. g. 9. aprilī,
3773a/39.;

7) Aloiziis Matisans, dzim.

1901, g. 3. oktobri, mir. 1536. g.

15. marta Kapiņu pag..

L. 3775a/39.;
"

8) Pēteris Lobza, 47 g. vecs,

mir. 1925. g. 4. jūnijā Piedrujas
pag., L. 3776a/39.;

9) Boleslavs Vaivodišs, dzim.

1910. g. 23. oktobrī, mijr. 1939.

gada 14. jūnijā Piedrujas pag.,

L. 3777a/39.;

10) Margarita Ruskuls, dzim.

1847. g., mir. 1933. g. 12. feb-

ruārī Kapiņu pag., L. 3944a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. okt.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada
li. novembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs un no-

lasīs 1868'. g. 27. augustā dzini,

un 1939. g. 1. jūnijā Aknistes

pag. mir. Pētera Valdmana man-

tojuma līgumu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. okt.

4C69a. 1. 20916g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 6. novem-

bri minētās nodaļas atklātā tie-

sas sēdē attaisīs še minēto mi-

rušo personu testamentus:

1) Pētera Purena, dziin. 1874.

gada 20. oktobrī, mir. 1939. g.

16. augustā Gārsenes pag.,

L. 3909a/39.;

2) Annas Garkuls, dzim. 1860

gadā, mir. 1930. g. 23. februārī

Grīvā-Judovkā, L. 3925a/39.;

3) Jāņa Šidlova (Sdtova), dz.

1864. g. 1. janvārī, mir. 1939. g.

7. septembri Jasmuižas pag.,

L. 4047U/39.;

4) Antona Skreba, dzini. 1873.

gada 11. februārī, mir. 1939. g.

1. augustā Asūnes pag.,

L. 4(HBa/39.;

5) Tita Anisimova, dzim. 1860.

gada 15. aprīlī, mir. 1939. gada
24. septembrī Laucesas pag.,

L. 4049a/39.;

6) Jāzepa Aleksejeva, dzim.

1863. g., mir. 1939. g. 7. jūnijā

Kapiņu pag., L. 4063a/39.;

7) Jāzepa Bartkeviča, dzim.

1871. g. 2(1. februārī, mir. 1939.

gada 10. septembrī Jasmuižas

pag., L. 4074a/39.;

8) Antona Kokina, dzim. 1870.

gada 15. septembrī, mir. 1937. g.

12. janvārī Līksnas pag.,

Daugavpilī, 1939. g. 21. okt.

20918g L. 4086a/39.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Kolesnikova
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības uti iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 3549a/39. 20555e

Priekšsēd. v. A. Malkins.

Sekretāra v. V. B i cā n s

Daugavpilsapgabalt.3. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

iizaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. 15. aprilī sastādīto mir.

Benediktas Civčišs privāto tes-

tamerrtu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības u>z

viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditorieml u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 545a/39. 2()55Gc

Priekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Antona Ste-

pana publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

' Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 5763a/39. 20557e

Priekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 16. decembra tiesas sēdē

attaisīto mir. Vasilija Obrazova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 3013a/39. 20558e

Priekšsēd. v. A. Malkins.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali.3.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1939. g-, 22. marta tiesas sēdē

attaisīto miir. ,Arkādija Avdoš-
čenko publ. testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vīna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 17, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.
L. 31S7a/39. 20559e

Priekšsēd. v. A. M a I k i n s.

Sekretāra v. V. B i c ān s.

Daugavpils apgabali. 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. decembra tiesas sēdē

nolasīto mir. Bernarda Lo-

gina priv. testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

L. 2868a/39. 20560e

Priekšsēd. v. A. Malkins.
Sekretāra v. V. Bi c ā n s

Daugavpils apgabalt.&civilnod.,

izskatijusi Klementija Blusas

lūgumu izsludināt par mirušu

.Jēkabu Blusu, kas dzini. 1872. g.

16. jūlijā Mērdzenes pag., pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem- un savu

1939. g. 12. okt. lēmumu uzaici-

na nozudušo Jēkabu Blusu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1989. e. 19. okt.

4583a. L 20585);

Priekšsēdētāja v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabali,3.civilnod.,

izskatijusi Valerijas Polkovrii-

kovs lūgumu izsludināt par mi-

rušu Nikolaju, arī Meikuli Pol-

kovnikovu, kas dzini. 1898. g.

16. jūlijā Zvirgzdenes pag., pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

1999. gada 12. oktobra lēmumu,

uzaicina nozudušo Nikolaju,

arī Meikuli Polkovnikovu,

ierasties tiesā vai dot tiesa;

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. Hk. 1569,

pantu, izsludinās viņu par md-

rūšu.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt

3401a. 1. 20586g

Priekšsēdētāja v. A. M a I k i n s

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civllnod„

izskatījusi Aleksandras, Helē-

nas un Feofanijas Ziubržicku
lūgumu izsludināt par mirušu

Jevgeņiju Ziubržicku, kas dzim

1881. ģ. 7. martā, pamatojoties
uz Civilproc. ttk. 1565.-1568.

pantiem un savu 1939. g, 12. ok-

tobra lēmumu uzaicina no-

zudušo Jevgeņiju Ziubržicku
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī";
(apat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozuduša dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laika drošas zinas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņa ar Civilproc. Mk. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī. 1939. g. 19. okt.

5080a. t 20587g

Priekšsēdētāja v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Teklas Laduzans lū-

gumu izsludināt par mirušu Je-
zupuKurčinu, kas dzim. 1889. g.
15. jūlija, pamatojoties uz Ci-

vilproc. lik. 1566.—1588, pan-

tiem un savu 1939. gada
12. oktobra lēmumu 1, uzai-

cina nozudušo Jezupu Kurčinu

ierasties tiesā vai dot tiesa)

drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozuduša dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs zinas tiesai
un aizrāda, ka nesaņēmusi šai
laikā drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz
ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņa ar Civilproc. lik. 1569.
pantu, izsludinās viņu par mi-
rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

4564a. 1. 20588g

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tiltin š.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,
izskatījusi Benedikta Sārtaput-
na lūgumu izsludināt par mirušu
Antonu Sartaputnu (airi Garis),
kas. dzim. 1897. g. \& novembri,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1565. —1568. pantiem un savu

1939. g. 12. oktobra lēmumu,
uzaicina nozudušo Antonu

Sartaputnu (arī Garis)
ierasties tiesa vai dot tiesai
drošas zinas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas

„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozuduša dzīves vietu vai
navi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai
laika drošas zinas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz
ieinteresēto personu lūgumu un
saskaņa ar Civilproc. Hk. 1569.
pantu, izsludinās viņu par mi-
rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt
5117a. I. 20585g

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tiltiņš.
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Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz CtoifflpTOC. tik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi
Antona 2 gūta lūgumu izsludināt

par mi'rušu nozudušo Aloizu

Matisa un Zuzannas d. Zgutul
tiesa 1939. g. 10. jūnijā nolēma:

izsludināt par mirušu Aloizu Ma-

tisa un Zuzannas d. Žgutu skai-

tot par viņa miršanas dienu

1'937. g. 13. oktobri,

Daugavpilī,' 1939. g. 19. okt.

701a. li. 20591g

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretārs J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumieml būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Bērziņš, mir. 1923.

gada 24. maijā, 60 g. v.,

L. 5445a/39.;

2) Antons Neško, dzim. 1872.

gada 15. maijā, mir. 1932. gada

29. oktobrī, L. 5773a/39.;

3) Safons Dragomirovs, mir.

1935. g. 10. maijā, L. 5989a/39.;

4) Dim'i'tTijS', arī Mitrofans

Belokurovs, mir. 1920. -gada
25. maijā, L. 5992a/39.;

5) Augusts Timuls, mir.

1925. g. 25. oktobri, L. 599Ta/39.;

6) Anna Uljanovs, dzim l. 1895.

gadā, miir. 1937. g. 14. februārī,
L. 5990&/39.;

7) Osers Dimants, dzim. 1889.

gada, milt 1936. g. 30. decembrī,

L. 2160a/39.;

8) Ksavera Cibulskis, mir.

1933. g. 29. augustā, 7i» g. v.,

L. 1950a/39.;

9) Jāzeps Kulakovs, dzim.

1878. g., mir. 1935. g. 16. no-

vembrī, L. 4202a/39.;

10) Andrejs Svik|a-Batkins,

miir. 1-922. g. 1. aprflī,

20592g L. 3379a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 19. okt.

Priekšsēdētāja v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Kārļa Rozenberga
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, k;

personas, kas nebūs pieteikuša?
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. okt.

L. 5584a. 20561b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1031. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Bistrova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 20. okt.

L. 3782a. 20502b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n <

Daugavpilsapgabait.3.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g- 3. maija tiesas Sēde

attaisīto mir. Domenika Ceš|a

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc si

sludināiuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un
iebildumus

uzaicināiuma termiņā, atzīs pat

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.
g.

20. okt.

L. 3587a. 20563b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B ic ā n s

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Jāņa Bikses

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. okt.

L. 5477a/39. 20564b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1584., 1628. —1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Jāņa Sedlera

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. okt.

L. 5575a/39. 20565b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bica n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

19. oktobrī nodaļas „A" reģis-

tri ar 995. nirail, ierakstīta firma

„M. Landsbergs", kuras īpaš-

nieks Mečislavs Landsbergs,
dzimis 1889. g. 15 maijā Sventes

pag'., dzīvo Daugavpilī, 18. nov.

ielā 98. Uzņēmums atrodas

Daugavpilī, 18. novembra ielā

98; darbības nozare: tirdznie-

cība ar pārtikas vielām l, galan-

tēriju, traukiem, rakstāmlietām

un ar alu promnešanai. Uzņē-

muma darbība atklāta 1922. g.

Daugavpilī, 1939. g. 21. okt.

995. 1. 2(>93Sg

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

19. oktobrī nodaļas „A" reģis-

tri ar 996. nurm ierakstīta firma

„J. Itkins", kuras īpašnieks Je-

zekuls Itkins, dzimis 1905. gada
7. maijā Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Alejas ielā 29. Uzņē-
mums atrodas Daugavpilī, Cen-

trālā tirgū 9; darbības nozare:

tirdzniecība ar labību, pārtikas
vielām un zirgu lietām. Uzņē-

muma darbība atklāta 1923. g.

Daugavpilī, 1939. g. 21. okt.

99©. L 20338'g

Tirdzn.refc.tiesn. A.B e r g m a ni s.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties uz

tirclzniec. reg. not. 39. pantu

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 17. oktobra lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu. tiTd-zniec. ..A" re-

ģistra BvS2. folijā ierakstīt;! fir-

ma «Sabiedrība „Saule" S. D.

Fišers un T. G. Cinmanls" dzēs-

ta kā izbeigusies 1939. g. 12. ok-

tobrī. 20940g

Daugavpilī, 1939. g. 21. okt.

Tirdzn.reg.tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 21. jūlija

spriedumu Kārlis Zīverts atzīts

par vainīgu pilnpiena iepildīšanā

netīrā pudelē i. g. 25. aprili
Centrālā moderniecībā, Matīsa

ielā 143 in\ sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 15, vai

nesamaksāšanas gadījumā ar

4 dienām arestā.

1939. g. 20. oktobrī.

1066. 1. 20825b

Miertiesnesis Z. P i n k u 1 i s.

Sekretāre V. Ja n s o n s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 24. augusta

spriedumu Dāvids Skolniks, dzini.

1878. g. 9. novembrī, atzīts

par vainīgu, ka 1938. g. decembrī

šokolādes un vafeļu fabrikā „Lon-
don" Rīgā, Kungu ielā 15, nav

ievērojis pienācīgo tīrību un kār-

tību un lietojis fabrikas ražo-

jumos farmakopejas prasībām ne-

atbilstošu dzeramo zodā un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p. un 235. p.

ar Ls 30, vai nemaksas gadi-

jumā ar 10 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobri.

1221. krimināllieta. 20826b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Sekretāre M. K ļ ap e rs.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 8. augusta

spriedumu Ernests Kleinhofs,
dzim. 1894. g. 18. jūlijā Kan-

davas pag., atzīts par vainīgu,
ka 1939. g. 8. jūnijā Centrāltirgū

2. paviljonā 53 tirgojies ar bojā-
tām mednieku desām un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar

Ls 30,- vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

1149. kr. I. 20827b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz OiviHik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 20. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1269. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Heinrichu-Rein-

holdu-Benediktu Bukselu (Bū-

vei), dzam. 1876. g. 2. aprīlī Do-

tēs pag., un Elzu-Emiliju-Mari-

ju Buksels (Buxel), dzim. Gross,

dzim. 1878. g. 1. novembrī Rī-

ga, no 1939. g. 18. oktobra pa-

stāv visas mantas škirtiba (Ci-

villik. 117. p. un turprn. p>.), kas

nodibināta ar 1939 i g. 18. ok-

tobrī, Rīgā notāra K. Suniberga
kantorī ar reg. 10916. meta. no-

slēgto Ugunim.

1939. g. 20. oktobrī.

1269. r. 1. 20598-g

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. i. V. Lipst s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1930. g. 20. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 25. lapā ierakstīts,
_

to

starp laulātiem Ernestu Bērzi-

ņu, d'zim. 1898. g. 20. novembrī

Strīķu pag., un Kristīni Bērziņš,

dzini. Pods, dzim. 1886. gada

11. februārī Mazstraupes pag.,

no 1939. g. 18. septembra pa-

stāv visas mantas škirtība (Ci-

vill'ik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1939. g. 18. sep-

tembrī Rīgā, notāra J. Bara

kantorī ar reģ. 8358'. num. no-

slēgto lī'gumu.
1933. g. 20. oktobrī.

25. t. 1.
_

20599'g

Miertiesnesis A. Kjuminš.
Sekretārs R. K u r i o š.

Valkas apr. t. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 1. sept.
tiesas pavēli Alma Aunītis, dzim.

1885. g. 16. septembri Trikātas

pag.,
atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 9. jūnijā savā veikalā

„Jaunā maiznīca", Trikātas pag.

glabājusi pārdošanai bojājušās

ēdamvielas desas un sodīta

pēc Sodu lik. 236. panta ar

Ls 10,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

(Spriedums stājies likumīgā

spēkā).
Valkā, 1939. g.

21. oktobrī.

L. 561-k./39. 20837b

Miertiesnesis A. Ar o n i e t i s.

Sekretārs K. Svek r i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civi'liproc. lik.

75. pantu un prasītājas Jaun-

svirlaukas-StaliJenes piensaim-
nieku sab. lūgumu viņas prasī-

bas lietā pret atbildētāju Reini-

Eduardu Hermani ar prasības
vērtību1 Ls 293,43, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanolejā. bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

JelgavS, 1939. g, 19. oktobrī.

787/ C. 20419s
Miertiesnesis J. Bard i n š-

Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.,
un 239. p., paziņo, ka ar 1939. g.

6. septembra tiesas pavēli Giršs

Grinmanis, dzim. 1903. g. 8. nov.

Balvu pag., atzīts par vainīgu,
ka 1939. g. 16. augustā savā

gaļas tirgotavā Balvos, Rīgas
ielā 24, glabājis pārdošanai sabo-

jājušos liellopu taukus un iek-

šējos orgānus, kas cilvēka uz-

turam nederīgi, un nav ievērojis

pienācīgu tīrību un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p., 236. p. 1. d.,
26. p., 57. p. un 58. p. ar Ls 25,
vai maksātnespējas gadījumā ar

7 dienām arestā.

Balvos, 1939. g. 21. oktobri.

L. 1(127 K. 20838b

Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1029., 1630. un 1710. pantiem,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādas tiesības un prasības

uz 1923. g. 8. martā Indras pag.

mirušā Kristapa Meiiera at-

stāto mantojumu ka mantinie-

kiem, teļgatar<iem, kreditoriem

u. t. t., pieteikt tādas mierties-

nesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par spēku zaudējušām' un iz-

nīcinātām. L. 293/39. 20601 e

Krāslavā, 1939. g. 18. oktobrī.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E id e m a n is.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

i. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēkul bankas

aiizdev. piedzīšanai 1939. gada
30. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Lidijas Ma-

rauskis, dzim. Arājs, nekusta-

mo īpašumu, kas-atrodas Rīgas-

Jūrmalā, Bauskas iela 19, ierak-

stīts zemes grāmatas 1879. no-

dalījumā un sastāv no 1090. F

zemes gabala;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

600, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodajas

kanclejā.

955. 1. 20966g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabait Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civii-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. piedzīšanail 1939. gada

30. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā' izsolē Jēkaba Dam-

bja nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīgas-.lūrmalā, Poruka

prosp. 54 un Raznas iela 2. ie-

rakstīts zemes grāmatas 2843.

nodalījumā un sastāv no 1317.

Fb zemes gabala, 1825 kv. mtr.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 10.300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gad!
jumos, kad šada atļauja it

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustams

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
956. I. 20967g

Tiesu izpild. K. Riekstiņi

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņ? (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, l~dz.), saskaņā ar CiviJ-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

II Latvijas hipotēku bankas

aizdev. piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Mildas Ozo-

liņš, dzim. Kalniņš, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas-

Jūrmalā, Matildes ielā 4, ierak-

stīts zemes grāmatas 354. no-

dalījumā un sastāv no 1940. F

zemes gabala, 3729 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsole?

vērtība Ls 4000.—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošībai' nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatītie»

vica kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

960. I. 2096«g

Tiesu izpild. K. Riekstiņ*

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civi-lproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Kārkiiņa prasības par

Ls 81,08 ar proc. un izCev.

piedzīšanai 1939. g. 6. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Emilijas-
Alvīnes Pelcis nekust. īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Auces

pilsētā, Alun- na ielā 29, ierakstīts

zemes grāimtā ar 294. num. un

sastāv no zemes gabala, 2935

kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 402,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 20. oktobrī.

404. 1. 20525

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par apm. Ls 428,75 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 3. janvārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Mariannas - Dorotejas -
Hen-

rietes Radziņš nekustamu īpa-

šumu Tukuma pilsētas imobi'li,
kas atrodas Tukumā, Dārznie-

cības ielā 2, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 485. num.

un sastāv no apm. 6637 kv. m.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8700,

— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1938. g. 18. o'kt.

L. 544/39. 20517e

Tiesu izpild. N. L i e p ka I n s

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansoss
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

II Antona Kušnera prasības

piedzīšanai 1940. g. 5. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Lības Čīčes nekustamo

īpašumu pilnu sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kabiles pag.

tnajam, ar zemes grāmatu reg.

272-1. aum., 20,88 ha platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2469, ;
3') tam ir hipotēku parādi

Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

247, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Taisa

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 23. oktobrī.

L. 708/39. 208Olg

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības ar proc uti izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 5. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesai
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ernesta Eža nekustamo ipašumu

pilni sastāvā, kas atrudas Kul-

dīgas apr. Skrundas ciemā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 10278. num. un sastāv no

18.F zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7400,-;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

740,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kau-

li
6

25/37. 20963

Tiesu iznildītāis A. G 0 ž a.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja vr Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jāņa Podmošenska un

Klaudijas Podmošen'skis prasī-

bas par Ls 82,30 piedzīšanai
1939. g. 30. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Pētera d. Petrova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Augš-

pils pag., 2. hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatas 930.

nodalijumā un sastāv no 8. F

zemes gab. ar nosaukumu dārz-

saimniecība „Melita", 10,40 ha

platībā, 1930. g. 13. decembrī

atdalīts zemes gabals ar nosau-

kumu pēc plāna „Sargs", 0,691
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2350, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000, — Latvijas zemnieku

kred'ita bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

235,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

656. !'. 20967g
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Līvānu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) Latv.

iekšz. pasi TJ 012067 6828, ko šī

pag. valde 1938. g. 22. aprilīī un

2) 4647. karakl. apliecību, ko

10. Aizputes kājn. pulka koni.

1929. g. 29. maijā izdev. Alfrēdam

Krodzeniekam, 3) 19323 426.

zirga pasi, ko izdevusi Izvaltas

pag. valde 1926. g. 5. martā un

kas 1938. g. 12. maijā pārrakstīta
Alfrēdam Krodzeniekam un 4) ar

neziunamu datumu im numuru

Jāsmuižas pag. valdes izdotu

zirga pasi Jāzepa Urbāna bēram

vietējās sugas 140 cm augstam
bez sevišķām pazīmēm apm. 16

gadus vecam zirgam. 20071z

Valdības Vēstnesis 244. num., ceturtdien, 1939. g. 26. oktobri
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Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Abrene, Lačpllēša ielā 7,

pamatojoties u'z Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) tūbas Gurvičs prasības

par Ls 159 piedzīšanai 1939.
gada 30. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē
Altrida Jana d. Žika nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Augšpils
pag., 2. hipot. iecirknī, ierak-

stīts zemes grāmatas 5298. no-

daffiju'ma un sastāv no „Indu|u
maļam", 22,943 ha pfa'tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3055, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

305,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

LM'z izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

586. L 20954g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Abrenē, Lāčpflēša ielā 7,

pamatojoties u'z Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 51,95 piedzīšanai 1939. gada
30. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole Pē-

tera-Paula Andersona, dzi'm.

1889. g., nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Kacēnu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 7860. no-

dalījumā un sastāv no 21. F

zemes 'gabala ar nosaukumu

„Rozes", 2,05 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošīoas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

695. 1. 20965g

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

paitiatojolies uz Civilprocesa

tik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Balvu krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 106,—

piedzīšanai 1939. g. 30. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta Mie-

zīša, dzini. bSvS9. g. 10. maija,

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Upmalas pag. Bičnevas sādžas

zemes robežās, 2. liipot. iecirknī,

ierakstīts zemes grāmatas 76-12.

nodalījumāun sastāv no 7. vien-

sētas, 4,802 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1320, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

132,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodalā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civllno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

624. 1. 20956g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem', pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kreditbanksa Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 67,86 piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Ni-

kandra Kalina d. kaimiņa ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Augš-

pils pag. Aleksandrovas sādžas

zemes robežās, 2 hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 4436.

nodalījumāun sastāv no 3. vien-

sētas, 7,314 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1798, —;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

179,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu,

Pārdodalā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilino-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 2& oktobrī.

171, 1. 20958'g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatoioties uz Civilprocesa
Hk. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 79,42 piedzīšanai 1939. gada

30. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu 1 zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Niko-

laja Feodora d. Ochotnikova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Purvmalas pag. Klimovas sā-

džas zemes robežās, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 6561. nodalījumā un sa-

stāv no 1. viensētas, 7,320 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— dros ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodalā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civifno-

ualas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

680. 1. 2096912

Tiesu izp. v. i. J. B o r nr a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Abrenē. Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280. —1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Alberta Liepiņa prasības

par Ls 174,— piedzīšanai 1939.

sada 30. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Kārļa d. Vītolnieka

tiesības uz
2 /i. ideālām dalām

nekustamā īpašuma, kas atro-

das Abrenes apr. Kacēnu pagl,

2. hlpot iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 47(56. nodalijumā

un sastāv no 7. F zemes gabala

ar nosaukumu „Vītoliņi", 17.81

ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 520, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,—
diošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzība pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustaima

īpašuma pārdošanu
Pārdodalā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles 1 dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

532. 1. 20960s

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

Mc 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kredltbanksa Dau-

gavpils nodaļas un Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas pra-

sības par Ls 1315,60 piedzīšanai
1939. g. 30. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Pētera d. Krivickija ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Purv-

malas pag. Zerkalu-Tjelatniku
sādžas zemes robežās, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 212. nodalijumā un sa-

stāv no 3. viensētas, 8 ! ,7'12 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1900, —;

3') tam 1 ir hipotēku parāds
Ls, 1000, — Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad l šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodalā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. crviiho-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

467. I. 20961s

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7.

pamatojoties uz Civilprocesa
tik. 1280.—1306. pantiem, pa-

zirjo, ka:

1) Tatjanas Bobrovs prasības

par Ls 1800,— piedzīšanai 1939.

gada 30. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Konona d. Bobrova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Ka-

cēnu pag. Gribulku sādžas ze-

mes robežās, 2. rūpot. iecirknī,

ierakstīts zemes grāmatas 6548.

nodalījumā un sastāv no 10.

viensētas, 8,868 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1340, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

134,— d-ošības nauda? no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodalā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.
Abrenē, 1939. g. 23. oktobrī.

593. 1. 20962g

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i ra e-

r a I s, kura kaucleja ir Balvos.

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Rugāju pag. pašvaldības

prasības par Ls 37N.18 piedzī-
šanai 194t). gada 13. janvārī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Gavrila Titnofejeva

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Rugāju pag.,

itrakstīts zemes grāmatas 8799.

nuni. nodaliiumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

..Kalēju mājas", 24,053 ha pla-
tībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4525, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2900.— Valsts zemes bankai

un Ls 370,94 Finansu

jai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

452,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala,.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civrlnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 16. oktobrī.

176. 1. 19985s

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabali. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kancleia ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Kk. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rugāju pag. pašvaldības

prasības par Ls 296,62 piedzī-

šanai 1940. gada 13. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Sīmiarja dēla

Ivanova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes aī>r. Ru-

gāju pag., ierakstīts zemes grā-

matas 7822. miin. nodalījumāun

sastāv no tiesībām uz Vi do-

mājamo dalu no Niedrumalas

saimniecības divos gabalos, pēc

plāna Nr. I' 3. un 1&, 51,45 des.

kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1030,—;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra, at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes'-Lud'zas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apigabalt. 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Balvos, 1939. g. 16. oktobrī.

175. i. 19986g

Tiesu izpi'lid. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Ting'us lauk. 7, pamatojoties uz

Clvilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rugāju pag. pašvaldības

prasības par Ls 320,94 piedzī-

šanai 1940. gada 13. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Aloiza (Alekseja)

Jāņa d. Vovera nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Abrenes apr.

Rugāju pag., ierakstīts zemes

grāmatas 3813. num. nodalijumā
un sastāv no Salenieku (Lielsa-
las) ciema 1. saimniecības, 17

d'eset. 1913 kv. asu piatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2111,—;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

211,10 drošībās naud-s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemss grāmatu nodala

par Ludzas apriņķi.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleiā.

Balvos, 1939. g. 16. oktobrī.

185. I. 19987g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7. pamatojoties uz

Civiiproc. lik. 1280.—1306. n.,

paziuo, ka:

II Rugāju pag. pašvaldības

prasibas par Ls 519.56 piedzī-
šanai 1940. gada 13. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Staņislava d.

Vucana nekustamu īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. Rugāju

pag., ierakstīts zemes grāmatas

769. num. nodalījumā un sastāv

no tiesībām' uz */i domājamām
dalām no Rugāju pagasta fer-

mas Pokroti Nr 2, 50 des. 1128

kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2930, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3500, — Valsts zemes bankai

uz visa īpašuma;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

293,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apsabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 16. oktobrī.

192. 1. 19988g

Tiesu izpild. H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ksaverijas Oplucans pra-

sības par Ls 25,— mēnesī pie-
dzīšanai 1940. gada 13. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2: pub-
liskā izsolē Donata Voičuka d.

Zacharana nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Balvu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

346. num. nodalijumāun sastāv

no tiesībām uz ideālo pusi no

17 deset. 288 kv. asim no Ozol-

salas 5. saimniecības, 62 des.

288 kv. aisu kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1076,89;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

107,61 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadt-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Lud'zas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 17. oktobrī.

989. 1. 19989g

Tiesu izpild. H. K i tn e r a 1 s.

Daugavpilsapgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpili, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 43,31 piedzīšanai 1940. gada

13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē levas

Lūlaks un Annas Lazdiņš ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Ungurmuižas
pag. Zīdaru robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 28969. num. no-

dalijumā un sastāv no 2. vien-

sētas, 19,988 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2'100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,—^

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

īsuja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadziga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

oiidītāia rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēla?

pirms izsoles dienas—■ Daugav-

pils apgabaltiesas l.civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 20. oktobrī.

739. I. 20512g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabali.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 100,84 piedzīšanai 1940. g.

13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Kārla

Upīša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Un-gur-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 29930. iram. nodaliju-
mā un sastāv no Strautiņu

saimniecības, 17,48 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1890,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 745. 1. 20513

Krustpilī, 1839. g. 20. oktobri.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

.Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 47,68 piedzīšanai 1940. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Kalniņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Aiviekstes pag. Bokstu robežās,

ierakstīts zemes grāmi. 22646.

num. nodalijumā un sastāv no

S. viensētas, 2,053 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra
_

at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 743. 1. 20514

Krustpilī, IS'39. g. 20. oktobrī.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. KrustpHs

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpih, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 42.16 piedzīšanai 1940. «ada

13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē lija

Solovjova nekustami! īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Unguhmiižais pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 33103. nu'in. no-

dalījumā un sastāv no 874. F

zemes gabala ar nosaukumu

-Rogas", 11,14 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 600, ;

3) tam ir liipoteku parāds

Ls 300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

66,— droš.bas raud .s. no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleia.

Krustpilī, 1939. g. 20. oktobrī.
738. 1. 20515g

Tiesu izpild. P. D a u g e.
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Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta iela 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Ernesta Bensona prasības
piedzīšanai 1939. g. 30. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas

_

sēžu
_

zālē pārdos
ļ. publiska izsole Jēkaba Pāve-

la d. Kapitonova nekustamu īpa-

šumu: pilna sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Bukmuvižas pag.,

ierakstīts zemes grām. 27988.

num. nodaMjumāi un sastāv no

Svarincu sādžas zemes 22. vien-

sētas, 8,632 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 552,—;
3) tam i>r hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai-

-4) solītājiem jāiemaksā Ls

55,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var -ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

-las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 23. oktobrī.

179. L 20523g
Tiesu izpild. K. P r o jum s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Jelgavas ielā 3,
atklātā vairāksolīšanā pārdos
Aleksandram Bušam piederošos
5 piena izvadājamos ratus, kas

novērtēti par Ls 370, .
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1939. g. 20. oktobrī.

10. iec. pr. v. S a u 1 i te n s.

Popes pagastam,

Ventspils apr.

vajadzīgs

maļona ārsts.

Alga pēc Tautas labkl. ministr,

normām. Brīvs dzīvoklis ar ap-

kurināšanu. Lūgumrakstus ar

vajadzīgiem dokumentiem lūdz

iesniegt pagasta valdei līdz š. g.

3. novembrim, pīkst. 12, kad

pieņems ārstu. Vēlama personīga
ierašanās.

No Elšķenes stacijas līdz pa-

gasta namam 7 km, no Popes

stacijas 2 km. 21052 x

Pag. vec. E. Reinfelds.

Sekretārs V. Dzērvits.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

006415. petrolejas saņemšanas

kartiņu, ko viņš 1939. g. 5. okt.

izdevis Matildei Bulders. 21()47x

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

Sīmanim Gurvicam 1938. g. 3. no-

vembrī izdoto 6257. velosipēda

numuru. 21048 x

Rīgas 11. iec. priekšnieks izslu-

dina par nozaudētu 370. darba

apliec., ko šīs prefekt. 3. iec.

priekšn. izdevis Heinricbam Bīr-

manirir 2i049x

Baiiuu pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pagasta valdes izdotās Latvijas

iekšz. pases: 1) ZL 023518 1418,

kas 1928. g. 30. jūlijā izdota

Kristīnei Bezdelīga, un 2) ZL

011168/668, kas 1927. g. 5. de-

cembrī izdota Mildai-Antoniiai

Krūmiņš. 20102r

Bebru pag. valde izsludinu

par
nederību nozaudēto 2-12

16992. zinia pasi, ko Odzienas

pa«. valde 1920. s. 23. I izde-

vusi Reinim Jura d. Dzenitim.

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: I) ser. KZ 020764 5157,

kas 1935. g. 15. janv. izdota

Staņislavam Masām,un 2) ser. KZ

012455 4048 1928. g. 7. aug.

Kazimiram Vucinam. 20042b

Duntes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekš-

zemes pasi ser. ZN 013547 547,

ko šī pag.
valde 1928. g. 26. jūlija

izdevusi Bernhardam Vikmanim.

Kūrmales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētas Andža

Krekovska: 1) Latv. iekšz. pasi

ser LP 012770 770, ko ši pag.

valde izdevusi 1928. g. 27. jūlija,

un 2) 6733. karaklausības apliec,

ko 2 Ventspils kāju. pulka kom.

izdevis 1934. g. 25. augustā.

Druvienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 27067/767

zirga pasi, ko Cesvaines pag.
valde 1937. g. 21. aprilī izdevusi

Jānim Stopiņam. 19227b

Dvietes pag. valde Izsludina

par ned rīgu nozaudēto Latv.

iekš . pasi KL 012613/213, ko

šī
pag. valde 1928. g. 6. febr.

izdevusi Jāzepam Rupšenickam.

Džūkstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LL 004151/2401,
ko šī pag. valde 1928. g. 28. martā

izdevusi Kārlim Ozolam. 20094

Grenču pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. NM 020407/

3407, ko 1928. g. 13. aprīlī
Andrupenes pag. valde izdevusi

ļāzepam Tucam, un 2) ser. LV

019057/1857, ko 1935. g. 17. sept.
Irlavas

pag. valde izdevusi Jad-

vigai Rukmanis. 20044b

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LL 014122

1322. ko šī pat valde 1928. g.

12. jūn. izdevusi Alisei Leie-

ūieks. 20091 r

Jeni pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 415. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde 1937. g. 1. jūnijā izdevusi

Spricim Strazdiņam. 20058z

Kabiles pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 6001. kara-

klausības apliec., ko Tukuma-

Talsu kara
apr. priekšu. 1924. g.

30. martā izdevis Krišam-Gusta-

vam Cinītim. 20080z

Launkalnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas iekšz.

pases: 1) CN 022700, kas 1927. g.

10. dec. izdota Martai Pommcrs;

2) CN 023178 777, kas 1928. g.

2. jūlijā izdota Pēterim Bitēm.

Majoru pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 68079/915.

atļauju, kas izdota Jānim Val-

dovskiin Priedainē, Liela pros-

pektā L. 3403g

Odzienas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegu~o Latv.

iek~z. pasi ser. MV 020541 771,
ko ~ī pag. valde 1928. g. 15. maijā

izdevusi Edai Vidiņ~. 20037b

Mm pilsētas Rīgas Uzpin pārvalde
va&stisfca sacensība izāod

41 m 0100 od 151 min čuguna (Mi) auDstspied.
ūdensvada cauruļu piegādi.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu pārvaldē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. ist.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. ist. līdz 1939. g. 16. no-

vembrim, pīkst. 11. L 3392 20970

Pasta un telegrāfa iepnrtasnis
28. novembrī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā iegādās

rezerves strāvas agregātu,
sastāvošu no bencina motora ar maiņstrāvas ģeneratoru.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā
piedāvājumu iesniedzot. L 3399 20971

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 59. ist.

§€a?a resoram

nevajadzīgos dzirnavu miltu atkritumus,
kopsvarā ap. 25 ton.

pārdos atklātā izsolē 1939. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Oskara ielā 9.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9. L. 3384 20969

ADks apriņķa pagasta un pilsētu pašualclību
Sudarbes apuienibas valde,

Abrenē, Lāčplēša ielā 28, apriņķa vecākā kanclejas telpās, 1939. g.
23. novembrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājietn

Abrenesslimnicas jaunceļamās ēkas būvdarbus.
Rakstiski piedāvājumi ar zimognodevu jāiesniedz slēgtā

aploksnē ar uzrakstu „Uz Abrenes apriņķa pagastu un pilsētu
pašvaldību sadarbes apvienības slimnīcas jaunbūves būvdarbiem

Abrenē".

Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz nodrošinājums Ls 10.000,—
vai nii skaidrā naudā vai tādu banku garantijās, ko sadarbes

apvienība atzīst par pieņemamām.
Ar darbu būvprojektu, maksas aprēķinu, izsoles noteikumiem

un līguma projektu var lepazīties sadarbes apvienības valdē,
Abrenē, no pīkst. 9 līdz 15 un pie arkitekta N. Aleksejeva Rīgā,
Lazaretes ielā 2/4. 2*

'

20944 Valde.

Burtnieku virsmežniecība

1939. g. 6. novembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Dikļu
Budenbrokā

pārdos mutiskā izsolē lazdu kārtiņas:
Ārciema, Pociema, Ozolu un Augstrozes novadās, pavisam

11 vienības, vērtība Ls 12, par tūkstoti..

Pociema pag. Mežārēs, Ķipēnu 18. apg. mežsarga veca dzīvo-

jama ēka n;jaukšanai 1 vieniba, vērtībā Ls 100,—.
Lazdu kārtiņas un veco ēku pārdos pēc virsmežniecības no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 20843 Burtnieku virsmežniecība.

Pampāļu pag. valde izsludina

par nederīgo nozaudēto 20654.

karaklausības apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšu. 1925. g.
24. janv. izdevis Vilhelmam

Bēram (Bear). 20052b

Prodes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 7-153.

karaklaus. apliecību, ko Zemga-
les artilērijas pulka koni. 1933.

sada 2. okt. izdevis Antonam

Jāņa d. Melniekam. 20093r

Priekuļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. MT

023340/340, ko izd. Tirzas pag.

valde 1927. g. 21. nov., Uti 2) ka-

raklaus. 16360. apliec, ko Val-

kas kara apr. priekšn. 1924. g.

21. nov. izdevis Jānim-Rober-
tam Ābeltiuam. 20104r

Rencēnu
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL 0228501150.,
ko šī pag. valde 1927. g. 30. nov.

izdevusi Augustam Bietniekain.

Rendas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
LP 024572 1972, ko 1935. g.
3. okt. šī pag. valde izdevusi

CiprijānamBulmistrim (Caunem).

Rēzeknes kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto Timoteja Burceva, dzim.

1890. g. 18. jūlijā, 12081. kara-

klausības apliecību, ko izdevis

Rēzeknes kara apr priekšnieks
1927. g. 3. aug. 20628

Rītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LA 018834. 1144.

ko šī pag. valde 1939. g. 17. febr

izdevusi Alfrēdam
-

Leonardam

Strupam. 20096r

Rundāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CJ 016226 626,
ko šī pag. valde 1928. g. 12. martā

izdevusi Pēterim Dižam. 20092

Sarkanmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CZ 010052

1150, ko Zūru pag. valde 1928. g.
18. maijā izdevusi Annai Lēlis.

Vecpils pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iek~z. pasi
ser. LT 011614, ko 1927. g.
29. dec. izdevusi Grobiņas pag.
valde Jēkabam Dimzenam.

Saukas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. vaJdes izdotās 1938. g.

labības grāmatiņas: 1) 201.gr.,

kas izdota Mārtiņam Gleme-

ram, um 2) 186. grāin., kas

izdota Otto Sātoiekam. 20477

Slates pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. BV 024702/1102., ko

Valtaiķu pag. valde 1928. g.

17. martā izdevusi Pēterim-

Albertam Kalniņam. 20038b

Ukru pag.
valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. MZ 022340/6440, ko

Mērdzenes pag. valde 1928. g.

23. jūlijā izdevusi Emmai Rusa-

novš, dzim Pūce. 20074z

Vārkavas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JZ 021790/4990,

kas 1981. g. 3. X izdota Domi-

celai Usāns-Erts: 2) ser. JZ

(121777/4977, kas 1931. g. 29. XI

izdota Teklai Usans
-

Ērts; no-

zaudētās: 3) ser. JP 019460/

860, kas 1928. g. 30. I izdota

Mavarai Drugoveiko; 4) ser.

KJ 011524/5524, kas 1934. g.

28. II izdota Annai Lešeovs;

5) ser. JZ 021631/4831, kas 1934.

gada 3. 111 izdota Titāni Leščo-

vam; 6) 7838. karaklaus. ap-

liecību, ko Daugavpils -
Ilūkstes

kara apr. priekšu. 1939.g. 31. VII

izdevis Titam Leščovam; šīs

pag. valdes 1935. g. izdotās la-

bības grām.: 7) 67. grām., kas

izdota Francim Kivleniekam,

un 8) 68. grām., kas izdota

Martai Kivlenieks. 20662c

Vecguibenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MT 024328/

528, ko šī
pag.

valde 1927. g.

25. nov. izdevusi Oskaram Skar-

nelini. 20!08z

Vestienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. 15795/795.

zirga pasi, ko Dignājas pag. valde

1927. g. 23. martā izdevusi Jezu-
pam Ivbulim un kas vēlāk pār-
rakstīta Otilijai Lauris. 200G7z

Vitrupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CP 001881/1371,
ko šī pag. valde 1933. g. 3. nov.

izdevusi Amālijai Pikšens.

Viļānu pasta un telegr. kaut.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonenu 297. atļau-
ju, kas rzdota radio ierīču tu-

rētājam Jēzupam Meža-Tučam

Varakļānu pag. Jušku ciemā.

L. 3404. 20973s

DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.

Dundagas stērķeļu fabrikas

P/s veido
uzaicina paju turētājus uz

kārtējo pilnsapulci
1939. it. IS. novembrī, pīkst. 10,

Rīsā. Elizabetes iela 65, 10 dz.,

fabrikas kantorī.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) sada pārskata pieņemšana
par 1938./39. g. darbību, val-

des un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) pelnās sadalīšana;

4) vēlēšanas;

5) budžets 1939./40. gadam;

6) paju sabiedrības pārvērša-
na akciju sabiedrībā un pa-

matkapitāla paaugstināšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

20945ķ Valde.

Ludzas ev. - !ut. draudzes

valde

1039. g. 7. novembrī, pīkst. 12,

Ludzā, draudzes namā, Kr. Ba-

rona ielā 12, rakstiskā izsolē

izdos

jaunceļamās Ludzas ev.-lut.

baznīcas būvdarbus.

lepriekš, maksas aprēķina su-

ma Ls 89.494.99 Nodrošinājums

pie izsoles Ls 4000, —.
Tuvākas zinas Ludzā, Arod-

skolas kanclejā. darbdienās no

8 līdz 15, un Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 3.a dz. no 9 līdz 15,

talr. 29488. 2nM4g

Baznīcas valde.

ZEMGALES

melnraibo sugas lopu

audzētāju biedrība
likvidējas, kapec uzaicina bied-

rības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties Kri-

mūnās. Auru pag., pie E. Zich-

mana Blaizās 2 mēn. laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". 20793e

1939. g. 24. oktobrī.

Likvidators J. Z i c h m a n i s.

Daugavpils krājaizdevu ssrjīedrllīas

~VIENĪBA"
(agrāk Daugavpils latviešu kr.

aizd. sab.)

lūdz biedrus ierasties

firksrt. Kopsopulcē
svētdien, 1939. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpilī, Vadoņa
ielā 32, I Daugavpils valsts ģim-

nāzijas telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) noteikumu pieņemšana sa-

biedrības darbībai saskaņā ar

1939. g. 6. septembrī reģistrē-
tiem statūtiem;

3) vēlēšanas:

a) valdes priekšsēdētāja,

b) valdes locekļu,

c) valdes locekļu vietnieku,

d) padomes priekšsēdētāja,

e) padomes locekļu,

f) revizijas komisijas locekļu
un viņu vietnieku.

21051 x Valde.

Ventssils ev.-lut. Mm

latviešu draudzes
1939. gada 8 oktobra

MANTU IZLOZES

uinnēiušo ložu saraksts.
No Ls 51, līdz Ls 100,—

vērtībā: 1272, 1959.

No Ls 10,— līdz Ls 50,— vērtībā

3629.

No Ls I, līdz Ls 10 vērtībā:

20, 22, 27, 29, 52, 55, 56, 65,

66, 70, 74, 86, 88, 89, 97, 109, 44,

56, 59, 66, 72, 76, 78, 83, 85, 97,

99, 201, 4, 20, 24, 30, 32, 33, 35,

37, 39, 55, 63, 64, 68, 69, 73, 76,
79 , 87, 94 , 98, 304, 5, 19, 21, 31,

45, 46, 49, 53, 55, 57, 58, 61, 66,

68, 73, 75, 81, 83, 86, 92, 94, 403,

8, 10, 12, 14, 36, 56, 57, 62, 68,

72, 73, 85, 87, 88, 92, 97, 98, 503,

7, 10, 13, 15, 16, 17,21,22,30,43,

47, 52, 53, 66, 70, 75, 82, 91, 605,

9, 11, 14, 21, 27, 31, 33, 36, 46,

48, 63, 65, 73, 87, 89, 91, 94, 702,

8, 11, 16, 22, 25, 26, 31, 32, 36,

41, 45, 49, 51, 55, 59, 61, 64, 68,

87,89, 800, 5,7,8,9, 19,21,28,

39, 44, 45, 47, 51, 63, 74, 79, 90,

92, 96, 903, 19, 27, 28, 33, 37, 40,

49, 53, 70, 71, 75, 79, 82, 84, 86,

93.

1000, 2, 4, 15, 22, 27, 28, 29, 32,

35, 39, 40, 48, 49, 53, 56, 59, 65,

67, 68, 74, 77, 79, 81, 85, 89, 90,

96, 98, 1103, 4, 7, 12, 13, 14, 17,

18, 24, 30, 31, 37, 38, 39, 42, 44,

46, 49, 53, 55, 58, 64, 65, 70, 76,

77, 78, 80, 81, 82, 83, 90, 92, 95,

98, 1204, 11, 12, 18, 19, 21, 23,

25, 31, 40, 44, 48, 53, 54, 55, 58,

62, 65, 68, 70, 73, 75, 76, 79, 88,

99, 1302, 4, 12, 17, 19, 25, 36, 42,

48, 53, 61, 65, 72, 74, 75, 85, 88,

93, 1408, 16, 17, 20, 25, 30, 34,
35, 36, 40, 41, 44, 47, 51, 52, 60,

61, 65, 68, 74, 82, 83, 87, 89, 94,

96,97, 1505, 11, 16, 23,27, 28,34,

42,48, 75, 77,81,86,87,88, 1603,

Risas privat. kllu zīmju kredltMeMto»

dlb. 1864. g.
(Rīgā, L. Smilšu ielā 27)

1939. i 10. oKtobrī no apgrozības Izņemto

ķīlu zīmju saraksts Nr. 61.

Uz 1940. g. 1. maiju ir izņemtas no apgrozības še minētās

kreditbiedrības ķīlu zīmes. Samaksu izdarīs ar 1940. g. 1. maiju.

Ja ķīlu zīmes neiesniegs samaksai 10 gadu laikā, skaitot no

1940. g.
1. maija, tad attiecīgās sumas pāries biedrības īpašumā.

Ķīlu zīmes jāiesniedz ar 1940. g. novembra un tālākiem

kuponiem; iztrūkstošos kuponus atvelk no izmaksājamās sumas.

7% (10%) lit. M pa Ls 100,-.

7001 7023 7049 7071 7094 7121 7157 7180

7002 7024 7051 7073 7095 7141 7159 7181

7003 7025 7053 7074 7096 7142 7160 7182

7006 7C26~ 7054 7076 7101 7143 7161 7183

7007 7028 7055 7077 7103 7144 7162 7185

7009 7029 7057 7079 7105 7147 7164 7186

7010 7032 7059 7081 7106 7149 7165 7187

7011 7034 7060 7082 7107 7150 7166 7188

7014 7035 7063 7083 7110 7151 7167 7189

7015 7036 7064 7084 7112 7152 7169 7194

7016 7037 7066 7085 7113 7153 -7174 7195

7019 7041 7067 7087 7115 7154 7176 7199

7021 7043 7069 7091 7116 7155 7177 7200

7022 7047 7070 7092 7120 7156 7179

Rīgā, 1939. g. 10. oktobrī.

No 555
.

- Rjoas privātas ķīlu zīmju kredītbiedrība,
"

dib. 1864. g., valde.

4, 6, 8, 11, 13, 29, 32, 34, 36, 44,

50, 58, 59, 71, 72, 73, 80, 82, 83,

84, 94, 97, 99, 1706, 7, 22, 34, 45,

66, 70, 75, 78, 80, 88, 1802, 10,

17, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 29, 35,

36, 55, 60, 64, 65, 73, 84, 85, 88,

89, 90, 91, 96, 1906, 7, 8, 18, 19,

21, 24, 31, 33, 36, 39, 45, 48, 49,

51, 54, 61, 64, 65, 73, 80, 87, 89,

90, 95, 97, 98.

2016, 18, 20, 27, 29, 46, 62, 66,

68, 74, 77, 82, 83, 85, 99, 2100, 1,

7, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 23,

37, 39, 50, 52, 58, 61, 64, 66, 75,

78, 91, 93, 94, 95, 2205, 6, 8, 11,

17, 29, 33, 35, 38, 46, 47, 48, 54,

56, 58, 61, 69, 90, 93, 98, 2304, 5,

19, 24, 33, 42, 43, 45, 46, 58, 59,

64, 67, 70, 77, 79, 82, 83, 96, 2402,

9, 18, 26, 28, 35, 41, 45, 51, 60,

63 , 72, 75, 82, 84, 86, 88, 99,

2506, 19, 20, 21, 23, 27, 30, 34,

41, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 69, 70,

82, 84, 2621, 25, 28, 32, 38, 41,

51, 57, 58, 61, 63, 67, 74, 77, 79,

81, 93, 95, 2707, 14, 18, 24, 36,

39, 42, 45, 55, 58, 70, 72, 75, 78,

88, 94, 97, 2834, 39, 45, 46, 49,

50, 52, 59, 60, 61, 65, 69, 71, 72,

75, 77, 83, 90, 94, 2908, 9, 15, 18,

28, 29, 35, 42, 45, 46, 47, 49, 55,

58, 64, 68, 77, 78, 81, 82, 85, 88,

89, 93, 94, 95, 98, 3002, 5, 11, 17,

27, 31, 32, 46, 51, 53, 56, 88, 93,

97, 3100, 21, 22, 32. 33, 40, 44,

47, 49, 54, 60, 61, 67, 71, 93, 96.

3202, 5, 12, 23, 24, 26, 38, 41,

47, 52, 56, 57, 65, 68, 71, 77, 81,

84, SO, 93, 99, 3306, 12, 18, 22,

24, 35, 37, 41, 45, 51, 54, 56, 59,

61, 72, 74, 75, 76, 78, 83, 84,

3404, 6, 15, 21, 33, 35, 41, 44, 48,

50, 51, 55, 58, 60, 66, 67, 72, 75,

77 , 78, 83, 84, 86, 90, 93, 96,

3500, 1, 3, 4, 9, 13, 24, 30, 36, 58,

59, 63, 65, 67, 70, 76, 77, 78, 80,

81, 85,95, 3611, 13, 17, 28, 55,65,

70, 75, 88, 91, 95, 3710, 13, 19,

27, 34, 40, 43, 53, 57, 62, 76, 91,

98, 3804, 7, 9, 21, 26, 32, 44, 48,

53, 57, 63, 69, 91, 96, 98, 3907,

10, 20, 23, 27, 35, 45, 47, 54, 61,

68, 76, 80, 87, 90, 92, 95, 96.

4000, 8, 9, 17, 21, 25, 39, 42,

43, 47, 50, 53, 62, 75, 79, 87, 93,

95, 98, 4100, 1, 6, 14, 23, 26, 28,

30, 32, 39, 40, 47, 49, 50, 51, 52,

58, 62, 63, 68, 72, 83, 86, 89, 90,

94, 97, 4202, 24, 25, 29, 45, 50, 59,

76 79, 88, 95, 4302, 6, 15, 16, 27,

29, 31, 32, 40, 46, 48, 50, 53, 58,

62, 63, 68, 69, 87, 89, 93, 94, 99,

4400, 3, 7, 13, 15, 20, 24, 29,35,

39, 41, 42, 44, 53, 61, 62, 68, 74,

79, 86, 4500, 9, 10, 11, 14, 15, 20,

22, 25, 28, 29, 33, 37, 41, 47, 48,

55, 59, 61, 71, 72, 74, 75, 77, 83,

92, 97, 98, 4600, 4, 9, 14, 19, 21,

43, 44, 55, 61, 68, 72, 74, 76, 79,

83, 91, 94, 98, 4701, 5, 8, 17, 20,

27, 30, 36, 43, 46, 47, 48, 50, 52,

66, 67, 69, 71, 75, 91, 4808, 13,

15, 25, 26, 29, 30, 33, 42, 45, 50,

53, 59, 62, 66, 67, 70, 85, 89, 92,

93, 97, 4900, 7, 14, 20, 22, 29, 35,

44, 46, 51, 56, 67, 69, 74.

5000. (19452z)

Valdības Vēstnesis 244. num., ceturtdien, 1939. g. 26. oktobri

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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